
Dalok a háború elől menekülők megsegítésére

rekorDok a „szalamanDra-völgyben”

Új, korszerű és akadálymentes egészségügyi intézményt adtak át március 
21-én a Fazekas utcában. Az eseményen Őrsi Gergely polgármester elmond-
ta, hogy az egykori földszinti pártiroda helyén két háziorvosi és két fog-
orvosi rendelőt alakítottak ki. Az új létesítmény további nagy előnye, hogy 
csupán néhány méterre áll meg a 11-es busz, és a szomszéd utcában talál-
ható a Kapás utcai szakorvosi rendelőintézet is. (2. oldal)

Hulladékmentes bolt nyílt a 
Margit-negyedben Tebe néven, 
ahol több mint hatszázféle termék 
közül választhatunk: az élelmi-
szerektől kezdve kozmetikai és 
háztartási szerekig és eszközökig 
– mindezt környezettudatosan.
 (23. oldal)

Az 1848–49-es szabadság-
harc és forradalomra em-
lékezve március 15-én több 
helyszínen tartottak ünnepséget 
kerületünkben. (8-9. oldal)

Soha ennyien, soha 
ennyi és ennyire régi 
szemetet nem szed-
tek még össze, mint a 
március 19-i közösségi 
takarításon a Jegenye-, 
közismert nevén „Sza-
lamandra-völgyben”.
 (4. oldal)

Közel egymillió forint gyűlt össze 
Dés László: Dalok egy zongorával 
című koncertjének jegybevéte-
léből, amit a II. Kerületi Önkor-
mányzat Buda segít! programjához 
kapcsolódva a háború elől mene-
külők megsegítésére fordítanak.
 (3. oldal)

2022. április 3-án
országgyűlésiképviselő-

választást és népszavazást 
tartanak.

Bemutatjuk 
a helyi jelölteket 
és ismertetjük 
a fontosabb 

tudnivalókat.
(10–17. oldal)

újra van orvosi renDelő a vízivárosban 
– helyi pártiroDát aDtak át egészségügyi célokra
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Újra van háziorvosi rendelő a Vízivárosban

A március 21-én átadott rendelő-
be két olyan háziorvosi praxis köl-
tözött be, amely 2009 előtt még a 
közeli Ganz utcában működött, azt 
követően pedig a Rét utcába he-
lyezték át, ahová az önkormányzat 
a nehezebben járó betegek számá-
ra rendelőjáratot is indított a Vízi-
városból. 

Az új, modern rendelő avatásán 
Őrsi Gergely polgármester elmond-
ta, hogy a vízivárosi háziorvosi 
rendelő kialakítása az egyik leg-
fontosabb vállalásuk és választási 
ígéretük volt 2019-ben. 

– Akkor sokan azt mondták, 
hogy lehetetlen, mert nincsen 
megfelelő helyiség, ami alkalmas 
lenne arra, hogy a környéken élők-
nek ne egy jóval messzebb lévő, 
nehezen megközelíthető házior-
vosi rendelőbe kelljen menniük 
gyógyulni, vagy kezelésre – emlé-
keztetett a polgármester. – A mai 
nappal bebizonyítottuk, hogy 
mindez lehetséges. Az Egészséges 
Budapest Program kereteiből és 
a II. Kerületi Önkormányzat által 
biztosított önerő segítségével újra 
van vízivárosi háziorvosi rendelő. 
A  259 négyzetméteres földszinti 
és teljesen akadálymentes térben 
nemcsak két háziorvos kap helyet, 
hanem a két helyiségben működő 
négy fogorvosi praxis is a legmo-
dernebb felszerelésekkel és rönt-
gennel együtt. Ezek együtt járulnak 
hozzá a II. kerületiek egészségének 
megőrzéséhez.

A polgármester megemlítette, 
hogy az önkormányzati tulajdonú 
ingatlan eddig pártirodaként mű-
ködött, ahol maga is sokat dolgo-

Két háziorvosi
és négy fogorvosi

praxis fogadja
a felnőtt pácienseket

Nagy könnyebbséget jelent a Vízivárosban élőknek, hogy több mint tíz év után sokaknak már 
nem kell a nehezen megközelíthető Rét utcai rendelőbe menni, ha fel szeretnék keresni házi-
orvosukat. A két felnőtt háziorvosi és négy fogorvosi praxist magába foglaló rendelő a Fazekas 
utca 19–23. szám alatti társasház földszintjén kapott helyet a II. Kerületi Önkormányzat tulajdo-
nában lévő helyiségekben, ahol eddig pártiroda működött.

zott. A hely előnyeként emelte ki, 
hogy közvetlenül a bejárat előtt áll 
meg a 11-es busz, és nem mesz-
sze, a Margit körúton jár a 4-6-
os villamos. Szintén előnye, hogy 
gyalog is csak néhány percnyire 
van tőle a Kapás utcai rendelőin-
tézet, ahová további vizsgálatokra 
vagy vérvételre lehet menni. Kö-
szönetet mondott mindenkinek, 
akinek része volt az új rendelő ki-
alakításában. Őrsi Gergely emel-
lett felhívta a figyelmet arra, hogy 
a következő hónapokban és évek-
ben további rendelők újulhatnak 
meg, köztük a legnagyobb munka 
a Kapás utcai rendelőintézet fel-
újítása lesz. 

Az átadáson részt vett Karácsony 
Gergely főpolgármester is, aki pél-
daértékűnek nevezte, hogy párt-
irodából alakították ki az egész-
ségügyi intézményt. A gratuláció 
mellett reményét fejezte ki, hogy 
az új rendelő sok budai polgár javát 
és gyógyulását szolgálja majd.

Polák László, a II. kerületi Egész-
ségügyi Szolgálat főigazgató fő-
orvosa köszöntőjében nagy elő-
relépésként értékelte, hogy sok 
lakóhoz közelebb került a házior-
vosi és a fogászati ellátás. A főigaz-
gató megemlítette, hogy hamaro-
san átadják a felújított Lotz Károly 
utcai rendelőt, az egészségügyi 
beruházások sorát pedig a Kapás 
utcai rendelőintézet felújításával 
és modernizálásával folytatják.

– Ez a rendelő közös munka gyü-
mölcse – emelte ki a megnyitón 
Fürjes Balázs, a Miniszterelnökség 
Budapest és a fővárosi agglome-
ráció fejlesztéséért felelős állam-
titkára. Mint mondta, Karácsony 
Gergely főpolgármester és a kor-
mány megállapodása alapján a kor-
mányzat 2020-tól évente 10 milli-
árd forintot ad a fővárosi kerületek 
által működtetett orvosi rendelők 
korszerűsítésére és új rendelők 
építésére, kialakítására. – A jö-
vőben is folytatjuk a közös mun-

kát, egyeztetünk arról, hogy a Ka-
pás utca korszerűsítése is jelentős 
súllyal szerepelhessen az idei évi 10 
milliárd forintos megállapodásban 
– tette hozzá az államtitkár.

A tavaly elkezdett beruházáshoz 
az Egészséges Budapest Program 
keretében az Emberi Erőforrások 
Minisztériuma által biztosított 
forrásból mintegy nettó 135 millió 
forintot használtak fel. Ezt egészí-
tette ki a II. Kerületi Önkormányzat 
nettó 60 millió forint saját tőkével. 
Ebből készült el a beruházáshoz tar-
tozó tervezés és műszaki ellenőrzés, 
valamint a kivitelezés közben fel-
merült pótmunka. Szintén kerületi 
pénzből finanszírozták a két fogor-
vosi rendelő teljes orvostechnikai 
berendezését a korszerű, intraorá-
lis röntgennel együtt. Külön-külön 
bejárat vezet a fogorvosi és a házi-
orvosi részleghez, az érkezőket pe-
dig megújult, barátságos belső te-
rek és vizesblokkok fogadják.

szeg

A Fazekas utcai rendelő munkatársai 
Őrsi Gergely polgármesterrel

A Fazekas utcában 
rendelő orvosok

háziorvosok:
dr. Pászthory Erzsébet,

dr. Tuza Adrienne.
Fogorvosok:

dr. Balogh Melinda,
dr. Kelemen László,

dr. Kiss Ernő,
dr. Lábodi Bálint.

Az új rendelőben a rendelés meg-
kezdődött. A korábbi rendelési idők és 

a telefonszámok is változatlanok. 
További részletek: www.kapas.hu
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Újra van háziorvosi rendelő a Vízivárosban

A koncert előtt Őrsi Gergely polgármester kö-
szöntötte a megjelenteket, valamint a Kos-
suth-, Liszt Ferenc- és Prima primissima 
díjas Dés László zeneszerzőt.

– Köszönetet szeretnék mondani a kö-
zönségnek, hogy eljött egy olyan koncertre, 
amelynek meghirdetésekor még béke honolt 
a szomszédunkban, nem menekültek embe-
rek az otthonukat ért támadás elől, a háború 
elől. A helyzet változott, azóta már több száz-
ezer menekült érkezett hazánkba – hangsú-
lyozta a polgármester. Hozzátette: Buda első-
ként mozdult meg és tett újra tanúbizonyságot 
szolidaritásáról, emberségéről. Őrsi Gergely 
köszönetet mondott Dés Lászlónak, aki tisz-
teletdíjával is az otthonukból menekülőket 
támogatja, míg a jegybevétel szintén a hoz-
zánk érkezők megsegítését szolgálja.

Dés László szintén köszönettel fordult a 
közönséghez, hangsúlyozva, hogy a megvá-
sárolt jegyekkel embertársaiknak nyújtanak 

A Klebelsberg Kultúrkúria adott otthont 
március 17-én Dés László: Dalok egy zon-
gorával című koncertjének, amely nemcsak 
zenei kuriózum volt, hanem egyúttal jóté-
konysági célokat is szolgált. A II. Kerületi 
Önkormányzat Buda segít! programjához 
kapcsolódva az est az ukrajnai menekültek 
támogatását szolgálta.

segítséget. A zeneszerző emlékeztetett: egy jó 
dalszövegnek több értelme is van, és idővel 
a jelentése, jelentősége is változhat. Mint 
mondta, mennyivel mást jelent a Vigyázz rám! 
című dal most, mint évtizedekkel ezelőtt.

Dés László nemcsak saját dalaiból összeál-
lított csokorral örvendeztette meg a közönsé-
get, hanem a zeneszerzés néhány kulisszatit-
kába is beavatta, és talán sokak számára még 
nem ismert történeteket mesélt a zenészvi-
lágról, szövegírókról, előadókról és dalainak 
születéséről. A koncert A Pál utcai fiúk musi-
cal dallamaira közös énekléssel zárult. A jó-
tékonysági célra 927 600 forint gyűlt össze.

Dés László jótékonysági 
koncertje a Klébiben

A teljes jegybevételt az ukrajnai menekültek megsegítésére fordítják

Buda
segít!

psota irén utca a vízivárosban. Tavaly az önkormányzat négy, addig 
névtelen közterület elnevezésére kérte a II. kerület közösségét, amelyek közül három – a 
Szabó Magda sétány, a Solt Ottilia tér és a Komlós Juci köz – utcanévtábláit már fel-
avatták. A negyedik, a Psota Irén utca táblájának ünnepélyes felavatására a legendás 
színművész születésnapján, MÁRcIUS 28-án, hétfőn 16 órakor kerül sor. Helyszín: 
1027 Psota Irén utca (a Fő utca és a Bem rakpart között, a Novotel szálló mögött).
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Több rekord is született a hétvégén 
a „Szalamandra-völgy” közösségi takarításán

A Jegenye-völgy (közismert nevén Szala-
mandra-völgy) legutóbbi takarítása gyakor-
latilag minden tekintetben rekordot döntött. 
Még soha nem szedtek össze ennyi hulladé-
kot az önkéntesek, soha nem találtak ennyire 
régi szemetet, és még soha nem volt ennyi 
résztvevője hétvégi közösségi takarításnak.

várják a csatlakozÓkat! A közösségi takarítások folytatódnak, a helyszíneket 
a II. kerület Facebook-oldalán is meghirdetik, de ha szeretnének közvetlenül értesítést kapni, a bit.ly/3BtNBeX 
oldalon jelentkezhetnek a közösségi takarításokra, az önkormányzat pedig e-mailben küld értesítést a követ-
kező alkalomról. a következő erDei közösségi takarítások tervezett iDőpontja és 
helyszíne: MÁRcIUS 26.: a Hármashatárhegyi úttól a Guckler Károly-kilátóig, találkozó: a Fenyőgyöngye 
étteremnél 10 órakor. ÁPRILIS 9.: Kálvária-hegy, találkozó a Patakhegyi és Vízmosás utca sarkánál 10 óra-
kor. ÁPRILIS 23.: Hárs-hegy, találkozó a Széher út 94. előtt 10 órakor. Az önkormányzat a szemétszedéshez 
biztosít kesztyűt, zsákot, eszközöket, és az összegyűjtött szemetet aznap elszállíttatja.Az évtizedek repülnek, de a szemét nem bomlik le

A kellemes családi program 
lehet hasznos tevékenység is

Sajnos, volt mit összeszedni...

Betonoszlopok...

... kerítéshálók...

... a kérdés inkább az,
hogy mi nem volt az erdőben

őrsi gergely polgármester lapunknak elmondta: – Ez már legalább a huszadik közösségi takarítás a 
II. kerületben, amit szerveztünk a karantén kezdete óta, többtonnányi hulladékot gyűjtöttünk eddig össze. 
Ezeken a szombati alkalmakon én is mindig a legnagyobb örömmel veszek részt, egyrészt jó levegőn mo-
zoghatunk, közben beszélgetünk barátokkal, ismerősökkel, másrészt a környezetünkért, a II. kerületért is 
teszünk valamit. Számomra ez kikapcsolódás és egyben hobbi is. Ezért is óriási öröm, hogy ma ilyen sokan 
összegyűltünk, most vagyunk az elmúlt két év során a legtöbben, illetve ez az eddigi legnagyobb terület, 
amelyet meg szeretnénk tisztítani. Ráadásul a „Szalamandra-völgy” a szívemnek különösen kedves hely, mert 
ez az első olyan terület, amit mi tettünk védetté. Hálás vagyok minden segítőnek és résztvevőnek, hatalmas 
munkát végeztek az önkéntesek ez alkalommal is.

Közel száz önkéntes gyűlt össze március 19-én, 
aki rengeteg hulladéktól tisztította meg a közel 
másfél hektáros területet. Az önkéntesek ezút-
tal nemcsak szemetet szedtek, de a korábban a 
területen lévő víkendházakat övező kerítéseket, 
betonoszlopokat is igyekeztek lebontani, és az 
erdőben elszórt sittet összeszedni. 

A rengeteg hulladék között ezúttal is számos 
retró „szemétrelikvia” került elő: többek között 
közel százéves zománcreklámot is találtak, de 
különlegességnek számít a 29,50 forintos őrölt 
kávékeverék csomagolása, vagy az évtizedek óta 
el nem bomló, közel fél évszázados skála metrós 
szatyor is. Mint Őrsi Gergely elmondta, ezekből és 
a korábbi alkalmakkor találtakból idővel figye-
lemfelhívó, környezettudatos kiállítást szeret-
nének szervezni, bemutatva például azt is, hogy 
egy eldobott műanyag zacskó hány évtizeden 
keresztül képes megmaradni és szennyezni a 
környezetet. Az ébredező tavaszi erdőben sze-
rencsére nemcsak hulladékot, hanem gyönyö-
rű, védett virágokat is – például bíboros kosbort, 
májvirágot és csillagvirágot – találtak a résztve-
vők, ebből is látszik, milyen páratlan természeti 
érték a Jegenye-völgy.

Miután 2019-ben veszélybe került a Jege-
nye-völgy – egyes részeit a Nemzeti Vagyon-
kezelő építési telkekként kezdte értékesíteni –, 
tavaly év végére sikerült a II. kerületnek elérnie, 
hogy természetvédelmi védettséget kapjon, így 
most biztonságban tudhatjuk az itteni foltossza-
lamandra-állományt, valamint számos védett 
élőlény otthonát. A többhektárnyi, eddig szinte 
kezeletlen terület teljes megtisztítása valószí-

nűleg hosszabb munka lesz, sajnos, nagy hulla-
dékhalmokat találtak a helyszínen. A védettségi 
táblák kihelyezése mellett a kerület élővilágának 
megőrzése érdekében rengeteg munka indult el 
a völgyben, ezek egyik állomása volt a március 
19-i közösségi takarítás, amelyen a II. kerületi 
önkéntesek mellett a Főkert munkatársai, a Ma-
gyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület 
budapesti helyi csoportja és solymári civilek is 
részt vettek. Ludwig dóra
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Közösségi egyeztetések – konstruktív párbeszéd a lakosokkal 

További közösségi egyeztetések
Az önkormányzat továbbra is várja a lakosokat 
közösségi egyeztetésre a Ferenc-hegy rekul-
tiváciÓjával kapcsolatban MÁRcIUS 
31-én, 17 órakor a Ferenchegyi úti parkolóban.

A Torockó téri, illetve a Szabadság utcai játszótér 
fejlesztésével kapcsolatos egyeztetés lapunk nyom-
dába adásával egy időben zajlott.

zajlanak a közterületi 
takarítások a kerületben

Továbbra is segít az önkormányzat a lakóknak, tár-
sasházaknak a járdák, közterületek takarításában. 
Március 13-án a Hűvösvölgyi úton járt a takarítók 
csapata. Ugyanakkor nem szabad megfeledkezni 
arról, hogy a járdafelületek tisztán tartása az ingat-
lanok tulajdonosainak vagy kezelőinek a feladata.

verrasztÓ gábor-emlékséta. 2017-ben a 
II. kerületi Idősügyi Tanács Verrasztó Gábor vezetésével 
indította el az idősek kerületi kultúrtörténeti sétáit. 
Emlékére Kapovits Réka építészmérnök összeállított 
egy pasaréti múltat felidéző sétát. Vezetésével a prog-
ram a helytörténész egykori Júlia utcai otthonától a 
Nagyajtai utcai Várkonyi Zoltán-emléktábláig tart, az 
emléksétán hallhatnak majd többek között a Mezey 
kertészetről, a Drasche téglagyárról, egy 1915-ben 
nyílt különleges szabadtéri kiállításról és a fiatalon 
elhunyt költőről, Pinczési Juditról. 

Időpont: ÁPRILIS 5., 10.00 és ÁPRILIS 8., 16.30. 
Találkozó a 1026 Júlia utca 7. előtt. Megközelíthető 
az 56-os villamos vagy a 91-es busz Nagyajtai utcai 
megállójától. A részvétel ingyenes, de regisztrációhoz 

kötött, a seta@masodikkerulet.hu (név, e-mail cím, 
telefonszám megadásával) címen, internet hiányában 
a (06 30) 398-9560-as telefonszámon lehet jelent-
kezni. Életkortól függetlenül minden érdeklődőt vár 
az Idősügyi Tanács.

A tavasz folyamán az önkormányzat közössé-
gi egyeztetéseket hirdetett több helyszínre. 
Az  elsőt a József-hegyi kilátónál tartották, 
ahol a környékbelieket Őrsi Gergely polgár-
mester, Varga Előd Bendegúz és Szabó Gyu-
la alpolgármester, valamint önkormányzati 
képviselők és a műszaki iroda munkatársai 
várták. A  megjelenteknek a polgármester 
vázolta a József-hegyi kilátó környezetének 
megújítását célzó koncepciótervet. Mint 
hangsúlyozta, a bemutatott rajzok és elkép-
zelések csak tervezetek, pontosan azért hir-
dették meg a közösségi egyeztetést, hogy a 
környékbeliek meg tudják ismerni őket, és 
el tudják mondani velük kapcsolatban a vé-
leményüket. Mint a polgármester elmondta, 
a József-hegyi kilátó körül elhelyezkedő terü-
letnek korábban több tulajdonosa és kezelője 
volt. A most tervezett rekreációs fejlesztések 
célja, hogy a terület tiszta, rendezett, szép 
és biztonságos legyen. Az invazív növénye-
ket rendbe tennék, hogy a kilátóból élvezni 
lehessen a kilátást, továbbá 18 lombhullató 

fát és szép látványt nyújtó levendulaszigete-
ket is ültetnének. Tömörített murvás – nem 
aszfaltos – sétautak, rendezett, elkülönített 
kutyafuttató, pergolás pihenő, valamint pa-
dok is várnák a környékbelieket. A biztonság 
érdekében térfigyelő kamerákat is telepí-
tenének. Összességében az önkormányzat 

célja egy kellemes pihenőpark kialakítása. 
A helyszínen megjelent lakók elmondták vé-
leményüket a koncepciótervről, illetve több 
hasznos javaslattal is éltek, amiket az adott 
lehetőségeken belül igyekeznek beépíteni a 
kiviteli tervekbe is.

Ld

A Kelemen László utca zöldítéséről

A József-hegyi kilátó 
környezetéről

A pasaréti Kelemen László utca zöldítésével kapcso-
latban az egyeztetésen Őrsi Gergely ismertette az 
önkormányzat elképzelését. Mint mondta, a zöldfelület 
rossz állapotának a nagy forgalom, a sózás és síkos-
ságmentesítés, valamint a kutyaürülék a legfőbb oka. 
A most elhanyagolt, kiégett, poros részeket olyan zöld 
növényekkel tervezik beültetni, amelyek jól tűrik a nagy 
forgalmat és a napfény hiányát. Mindkét oldalon rende-
zettebb és gondozottabb bokor- és cserjesort hoznának 
létre anélkül, hogy csökkenne a parkolóhelyek száma. 
Ennek öntözését előre is köszönik az ott lakóknak. 

A zöld parkolásgátló oszlopok nem igazán esztéti-
kusak, ezért az önkormányzat kis fakerítésre cserélné 
őket, így védve a növényzetet is. Az utcában nehéz 
parkolóhelyet találni, mert az ott lakókon kívül sokan 
P+R parkolónak használják a területet, ott szállnak át 

buszra, villamosra, illetve az Aldi is nagy autóforgalmat 
generál. A fizetési övezet kibővítésére ebben az évben 
nincs lehetőség, de felmerült egy időkorlátos várakozá-
siengedély-rendszer bevezetése. Parkolóhelyet bővíteni 
a Kelemen László és a Riadó utca közötti szakaszon, 
az Ördögárok rézsűje mentén lehetne.

A Pasaréti tér közelében álló egykori virágosbódé 
sorsáról is szó esett. A tulajdonos házaspár elhunyt, a 
bódén virágok, feliratok őrzik emléküket. Őrsi Gergely 
elmondta, hogy a bódét elbontanák, de a virágárus 
pár emlékére a miniszobrairól híres Kolodko Mihály 
készít egy alkotást. A járdát azon a részen térkővel 
borítanák, padokat, növénykazettákat helyeznének 
ki. A bódé helyén egy kővirág állna, annak tetejére 
kerülne az aprócska szobor. Az átalakítást várhatóan 
még tavasszal megkezdik. pzs
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Környezetvédelmi szolgáltatások

A kártevőkkel szemben két hatékony mód-
szerrel védekezhetünk.

A permetezés a levelek felületére felvitt 
szerrel segít. Előnye, hogy a permetanyaghoz 
más kártevők elleni szereket is lehet keverni. 
A permetezést évente három alkalommal cél-
szerű elvégezni, az aknázómolyok kirajzásakor.

A másik módszer, amikor a fa kérge alá in-
jektált anyag a növény ágrendszerébe felszí-

Fát az üres helyekre!
Tavaly ősszel önkéntesek és civilek segítségé-
vel faültetés-sorozat indult, és az önkormányzat 
is több száz facsemetét telepített kerületszerte. 
Most a lakók segítségét kérik az üres fahelyek 
minél alaposabb feltérképezéséhez. A hiányzó 
fák helyének bejelentését a kornyezetvedelem@
masodikkerulet.hu e-mail-címre várják a helyszín 
pontos megjelölésével. Amennyiben van rá mód, 
készítsenek és csatoljanak fotót is a bejelentéskor, 
mert ez nagyban segíti a munkát. A javasolt hely-
színeket ezt követően megvizsgálják, és amennyiben 
semmilyen akadály nem merül fel (pl.: felszín alatti 
közművek), a telepítési időszakban az önkormányzat 
gondoskodik az ültetésről.

válasszuk a komposztálást!
Aki eddig még bizonytalan volt, most csatlakozhat 
az önkormányzat Komposztáló Kerület Programjá-
hoz, amely évek óta segíti a magánszemélyeket, 
társasházakat és intézményeket a környezetbarát 
talajgondozásban. A résztvevők a program ke-
retében a tudásanyag mellett a rendelkezésre 
álló készlet erejéig komposztálóedényt is kapnak. 
Az iskolákban és óvodákban pedig játékos formá-
ban ismerhetik meg a gyerekek a komposztálás 
folyamatát és jelentőségét. Jelentkezni a www.
komposztmester.hu/jelentkezes internetes oldalon 
keresztül lehet.

Ingyenes veszélyeshulladék-gyűjtést 
tart az önkormányzat

ÁPRILIS 9-én szombaton, 8–12 óra között

Önkormányzati támogatással a vadgesztenyefákért
A korábbi évekhez hasonlóan idén is har-
minc szá za lé kos támogatást nyújt a II. Kerületi 
Önkormányzat a helyi magánszemélyeknek, 
illetve társasházaknak a vadgesztenyefákat 
károsító levélaknázómoly elleni védekezés-
hez. Tavaly négyszáz fán végezték el az injek-
tálást vagy a permetezést.

vódva jut el a levelekig, így akadályozva meg a 
rovarok kifejlődését. Az injektálás rügyfaka-
dáskor a leghatékonyabb, és egész évre védel-
met nyújt az aknázómollyal szemben.

A munkát végző szakemberek a permetezés 
vagy injektálás költségének hetven százaléká-
ról (a permetezés körülbelül 7700 Ft, az in-
jektálás pedig 17 780 Ft) a megrendelő lakó 
vagy társasház nevére – a munka elvégzését 
követően – állítanak ki számlát. A fennmara-
dó összeget az önkormányzat fizeti a vállalko-
zóknak.

jelentkezési lehetőségek. Permetezés: Kiss András (1025 Budapest, Szikla utca 10.), telefon: 
(06 20) 977-2621, e-mail: kissandraskertesz@indamail.hu. Injektálás: Oberleitner-Agro Bt. (8754 Ga-
lambok, Ady utca 105.) Kovács Zoltán, telefon: (06 30) 237-2829, e-mail: injektalas@vadgesztenye.eu.

a leaDhatÓ anyagok: tonerek, nyomtatópatronok, olajos felitatók, fáradtolaj, étolaj, oldószerek, 
higítók, oldószeres és diszperziós festékek maradékai, hajtógázas flakonok (sprék), gyógyszerek, növény-
védő szerek, higany tartalmú fénycsövek, izzók, lázmérők, mosószerek, háztartási vegyszerek, elemek, 

akkumulátorok, szennyezett csomagolási hulladék (pl.: kiürült műanyag vagy fém festékes kannák), monitorok, 
klímaberendezések, hűtőgépek, tévék, egyéb informatikai és távközlési berendezések, háztartási kisgépek.

Helyszínek: • a polgármesteri hivatal papkerti 
parkolója (1024 Rómer Flóris u. 4/a, a Magyar 
Autóklub volt épületénél). A kocsival érkezők a 
papkerti parkolóban ingyenesen várakozhatnak 
(maximum 3 óra), ha a sorompónál jegyet kérnek. 
• Pesthidegkúton a Klebelsberg Kultúrkúria 
murvás parkolója (1028 Templom u. 1-3.)

Az önkormányzati veszélyeshulladék-gyűj-
tés alkalmával mindkét helyszínen a lak-
címkártya felmutatásával kell igazolni, hogy 
a hulladékot leadó személy II. kerületi. A gu-
miabroncs, az étolaj és a diszperziós festék 

nem tartozik a veszélyes hulladékok közé, 
de átvételüket és elszállításukat környezet-
védelmi okokból a II. kerület ez alkalommal 
is biztosítja. A nagy tételű (például vállal-
kozásoktól származó) gumiabroncsok ki-
szűrése érdekében a lakosságot célzó akció 
keretében fejenként legfeljebb nyolc gumi-
abroncs adható le. A háztartási mennyiséget 
meghaladó, vagy a felsoroltaktól eltérő ve-
szélyes hulladék átvételét az önkormányzat 
munkatársai a helyszínen megtagadhatják, 
ezért más típusú hulladékot nem is érdemes 
vinni. A hulladékot csak 8–12 óra között 
veszik át.
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Dr. Lengyel Árpád egész életében gyógyított 
és életeket mentett. Alakját és nem min-
dennapi életútját Őrsi Gergely polgármester, 
Völgyi Péterné dr. Reich Márta, dr. Lengyel Ár-
pád unokája, dr. Pápai György, az Országos 
Mentőszolgálat orvosigazgatója és Debrődi 
Gábor, a Kresz Géza Mentőmúzeum igazga-
tója idézte fel. 

– Vannak olyan magyar hősök, akik bátor-
ságukkal, személyes áldozatvállalásukkal az 
egész világ tiszteletét kivívták; közéjük tar-
tozik dr. Lengyel Árpád is. Azon a tragikus 
éjszakán a hideg vízből hideg fejjel, de meleg 
szívvel mentette a szerencsétlenül járt uta-
sokat – hangsúlyozta a polgármester, majd 
hozzátette: – Emléktáblája a II. kerületben 
ugyanúgy felhívja a figyelmet a hős hajóor-
vosra, mint ahogy emlékeztet a betegek soka-
ságát gyógyító főorvosra, és arra, hogy hálá-
val és tisztelettel tartozunk ma is valamennyi 
egészségügyi dolgozónak, aki a világjárvány 
idején is gyógyított, mentett, oltott, szűrt és 
ellátta a betegeket.

Március 18-án emléktáblát avattak a Kapás utcai rendelőintézet bejáratánál. Az ünnepségen az 
intézmény egykori orr-fül-gégész osztályvezető főorvosára emlékeztünk, akinek nevét a XX. 
század elején az egész világ megismerte. Dr. Lengyel Árpád volt ugyanis az a fiatal hajóorvos, 
aki 1912. április 14-ről 15-re virradó éjszaka a jéghegynek ütközött Titanic utasait mentette. 
Hősies helytállásának több mint hétszáz ember köszönhette életét.

Völgyi Péterné dr. Reich Márta – bár sze-
mélyesen nem ismerhette nagyapját –, életé-
nek, munkásságának, s különösen a Carpat-
hia hajóorvosaként végzett hősies mentési 
tevékenységének emlékét a mai napig ápolja, 
A Titanic árnyékában – egy magyar orvos éle-
te címmel könyvet is írt. Az avatóünnepségen 

nagyapja életének legfontosabb állomásairól 
mesélt. Mint mondta, dr. Lengyel Árpád éle-
tében két olyan tragédia történt, amit soha 
nem tudott kiheverni: a Titanic katasztró-
fája, valamint elsőszülött fiának elvesztése, 
aki hatévesen diftériában halt meg. Ez az 
orr-fül-gégész szakorvos számára különö-
sen tragikus, soha be nem gyógyuló seb volt. 

Dr. Lengyel Árpád két kései mentős baj-
társa nagyszerű elődnek, példamutató sze-
mélyiségnek nevezte az egykori mentőorvost, 
aki a tömeges baleseti ellátás alapjait is le-
fektette. 

Az emléktáblát Völgyi Péterné dr. Reich 
Márta, Őrsi Gergely és dr. Nyilas Zsuzsanna, 
a II. Kerületi Önkormányzat Egészségügyi 
Szolgálatának orvosigazgatója leplezte le. 

Az eseményen a családtagok, barátok, tisz-
telők, hajósok és tengerészek mellett részt 
vett Kovács Márton és Szabó Gyula alpolgár-
mester, Kiss Roland és Tompa János önkor-
mányzati képviselő, valamint a II. Kerületi 
Egészségügyi Szolgálat dolgozói.

péter zsuzsanna

Dr. lengyel árpáD (1886–1940) a Tavaszmező utcai Főreálban érettségizett 1904-
ben. Még abban az évben a Pázmány Péter Tudományegyetem orvosi karára jelentkezett, 
amit 1909-ben sikeresen el is végzett. Orr-fül-gégész szakorvosnak készült, gyakorló éveit 
a Rókus kórházban töltötte. 1911-ben kezébe került egy újsághirdetés, amelyben angolul 
beszélő magyar orvost kerestek a Carpathia kivándorlóhajó fedélzetére, amely Fiume és 
New York között szállította az új hazára áhítozókat. A 26 éves, nőtlen, kalandvágyó orvos 
jelentkezett a hirdetésre, és fel is vették. A hajó eljutott New Yorkba, majd a visszaúton 

kapta az értesítést a Titanic tragédiájáról. A már mentős tapasztalattal rendelkező fiatalember heroikus küzdel-
met folytatott az elsüllyedt hajó utasainak megmentéséért, amiért több kitüntetésben is részesült, a megrázó 
élmények hatására azonban soha többé nem szállt hajóra. Az I. világháborúban egy mentővonaton teljesített 
szolgálatot, és azt követően is orvosi munkájába temetkezett: orr-fül-gégész szakorvosként dolgozott a Mária 
téri, majd a Kapás utcai rendelőintézetben, emellett a Budapesti Mentőegyesületnél volt főorvos, iskola- és 
üzemi orvosi feladatokat látott el, elsősegély-tanfolyamokat tartott, illetve számos szakmai cikket is írt. Fiatalon, 
54 éves korában, álmában érte a halál. Díszsírhelye a Fiumei úti temetőben található.

EmLéKtáBLát KApott

Őrsi Gergely, Völgyi Péterné dr. Reich 
Márta és dr. Nyilas Zsuzsanna, Dr. Lengyel Árpád családja az ünneplők körében

a Titanic utasait mentő magyar orvos

A Titanic méreteit jól érzékeltetik a hatalmas 
hajócsavarok

1912. május: jótékonysági futballmeccs a Titanic 
árváinak megsegítésére, amelyen a Carpathia 
legénysége és az MTK csapata játszott. A képen 
Arthur Rostron, a Carpathia kapitánya, dr. Len-
gyel Árpád, a Carpathia hajóorvosa, valamint 
Bárczy István, Budapest polgármestere
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174 évvel ezelőtt megszületett a modern magyar nemzet

Délelőtt Pasaréten, a Gábor 
Áron-em lék mű nél Őrsi Gergely 
polgármester mondott beszédet, 
Berki Benedek és Garamvári Ádám 
Petőfi Sándor egy-egy költemé-
nyét szavalta el, és a Kiss Zenede 
legifjabb növendékei is eljöttek, 
hogy énekszóval, muzsikával 
idézzék meg 1848 forró tavaszát.

– Az elmúlt két évben nem 
tudtunk a megszokott módon 
együtt ünnepelni – emlékez-
tetett a pandémiás időszakra a 
polgármester. – Sokan vártuk az 
idei március 15.-ét, azt, hogy a 
szörnyű világjárvány után az élet 
visszatérjen a normális kerék-
vágásba, és nyugodtan, békében 
ünnepelhessünk ismét együtt. 
De ehelyett a szomszédunkban 
kitört egy értelmetlen, véres há-
ború, így az ünnepségeken el-
hangzó jól ismert költemények 
és idézetek új értelmet nyernek. 

A szokásos ünnepségek kap-
csán elmondta, hogy ilyenkor a 
szónokok nem egyszer megpró-
bálják aktuálpolitikai célok ér-
dekében felhasználni a szabad-
ságharc történéseit. – Ezt nem 
szabad – figyelmeztetett Őrsi 
Gergely –, közösen kell emlékez-
nünk és emlékeztetnünk.

A polgármester felidézte az 
előző napi koszorúzást Bem apó 
szobránál, amit a Magyarországi 
Bem József Lengyel Kulturális 
Egyesület szervezett, valamint a 

március 15-én az 1848–49-es szabadságharc és forradalomra emlékezve kerületszerte több ünnepséget is tartot-
tak. az önkormányzat a gábor áron-emlékműhöz, schittenhelm ede ’48-as honvédtüzér bimbó úti síremlékéhez, 
valamint a pesthidegkút–ófalui templomkertbe és a pasaréti honvéd lovardába várta az emlékezőket.

magyar és a lengyel nép barátsá-
gát, történelmének párhuzamait, 
amelyek a mai napig is fennáll-
nak, hiszen most közösen segí-
tünk azoknak, akik a pusztító há-
ború elől kénytelenek menekülni.

– 174 évvel ezelőtt megszüle-
tett a modern magyar nemzet 
– hangsúlyozta a polgármester. 
– Olyan emberek ébredtek rá, 
hogy mennyivel több minden 
köti össze őket, mint amennyi 
szétválasztja, akik hétköznapi 
apró-cseprő ügyekben sokszor 
perben, haragban álltak egy-
mással. Rájöttek, hogy mi az, 
ami valóban fontos: a magyar 
szabadság. A szabadság önálló-
ságot jelent, alkotó erőt, amely 
felemeli a közösség tagjait. Akik 
szabadok, azok vállalják a gon-
dolkodás felelősségét, készek 
megkérdőjelezni mindent, ami 
adottságnak számít, készek ne-
vetni akár önmagukon is, mert 
tudják, a szabadság egyetlen el-
lensége a félelem. 

Őrsi Gergely büszkeségének 
adott hangot, amiért a budaiak 
a világjárvány – éppúgy, mint 
most, a szomszédban dúló há-
ború – alatt megmutatták, hogy 
nem félnek, hanem segítenek és 
szolidárisak a bajban lévőkkel. 
Ilyen egy szabad közösség: em-
berséges, bátor, empatikus és 
cselekvő. – Legyen béke, szabad-
ság és egyetértés – zárta szavait 

a 12 pont alcímével a II. kerület 
polgármestere.

A beszédet és az ünnepi műsort 
követően több koszorút is elhe-

lyeztek az emlékműnél. A ko-
szorúzók listája megtalálható az 
önkormányzat honlapján (www.
masodikkerulet.hu).

Ünnepség a Gábor Áron-em lék mű nél

Tiszteletadás a honvéd tüzérnek
A Gábor Áron-emlékműnél tartott ünnepséget követően egy közeli emlékhely, 
Schittenhelm Ede, a hazáért hősi halált halt ’48-as honvéd tüzér síremléke volt 
a március 15-i események következő helyszíne, ahol Őrsi Gergely köszöntötte a 
megjelenteket. Mint mondta, Buda azért is csodálatos hely, mert számtalan hely-
színen idézhetjük fel történelmünk nagy eseményeit: szobrok, utcanévtáblák, 
emlékművek vagy -táblák őrzik történelmünk eseményeit és hőseit. Általuk 
tudhatjuk, hogy mindig voltak, vannak és lesznek, akik kiállnak a szabadságért. 
És bár a szabadságharcot leverték, ez csak erősítette a magyarok szabadságvágyát 
és szolidaritását – hangsúlyozta a polgármester, és itt is azt kívánta, amit a már-
ciusi ifjak megfogalmaztak: „Legyen béke, szabadság és egyetértés!” A rövid meg-
emlékezés végén a jelenlévők megkoszorúzták Schittenhelm Ede síremlékét is.
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174 évvel ezelőtt megszületett a modern magyar nemzet
Főhajtás a Bem 

József-szobornál
A magyar és a lengyel nép összetartozását és 
szabadságszeretetét, valamint a béke iránti vágyát 
jelképezte, hogy Bem József tábornok születésének 
228. évfordulója alkalmából a Magyarországi Bem 
József Lengyel Kulturális Egyesület közös megem-
lékezést tartott, melyen Jerzy Snopek, a Lengyel 
Köztársaság rendkívüli és meghatalmazott nagy-
követe, valamint Őrsi Gergely polgármester együtt 
hajtott fejet a tábornok emléke előtt.

A forradalom és szabadságharc évfordulója alkalmából hagyományteremtő programra 
hívta az érdeklődőket a II. Kerületi Önkormányzat és a Pasaréti Honvéd Lovarda március 
15-én délután. A patinás egyesület Hidász utcai lovardájában nyílt napot tartottak, 
amelynek során karddal és pisztollyal felszerelt lovas huszárok tartottak látványos 
bemutatót. A rendezvényt Őrsi Gergely polgármester nyitotta meg. A szépszámú közön-
ség előtt megmutatták tudásukat a póni lovasiskola és a lovarda sportegyesületének 
növendékei, majd a program hátralévő részében a gyerekeket várták próbalovaglásra.

Zászlók a házakon, játszótereken
Több mint 150 nemzeti színű zászlót vettek át a lakók az önkormányzat 
„lobogózzuk fel a II. kerületet” akciója keretében, így március 15-re 
megannyi házra tűzték ki a régi és az új zászlókat. Továbbá 250 darab 
nemzeti színű kis papírzászlót is elhelyeztek a kerület játszóterein.

Ünnepi műsort és koszorúzást 
tartottak március 15-én a Pesthi-
degkút–Ófalu Sarlós Boldogasz-
szony-templom kertjében is.

Őrsi Gergely polgármester beszé-
dében többek között a magyar és 
lengyel barátságra, a közös törté-
nelmi múltra hívta fel a figyelmet.

– Akit legyőznek, de nem hódol 
be, az győzelem – emlékeztetett Józef 
Piłsudski volt lengyel államfő gon-
dolataira a polgármester. – Minden 
olyan szabadságharc, minden olyan 
felkelés, ami után újabb megszállás 
következett, a magyar népet is meg-
erősítette abban, hogy a szabadság 
az egyik és a legfontosabb érték, 
amiért közösen kell tennünk, mint 
ahogyan tettük 174 évvel ezelőtt is.

Őrsi Gergely hangsúlyozta: kü-
lönösen büszkék lehetünk a saját 
közösségünkre, mert az elmúlt két 
évben olyan kihívásokkal kellett 
szembenézni, amik nagyon régen 
nem érték hazánkat. A világjárvány 
és a szomszédunkban dúló háború 
ellenére bebizonyítottuk, hogy nem 
félünk, a félelem helyett pedig azok 
az értékek kerültek és kerülnek ma 
is előtérbe, amelyekre a budaiak 
büszkék lehetnek.

Gór Csaba képviselő, a Fidesz 
frakcióvezetője Vasvári Pált idéz-
ve – „csak egy pártot ismerek, az 
igazságét” – úgy fogalmazott, hogy 
Budának, Budapestnek, Magyaror-
szágnak egyetlenegy igazsága van, az 
pedig a szabadság és a béke. A pol-
gármesteri gondolatsort folytatva a 
frakcióvezető elmondta, hogy a sza-
badság és béke az elmúlt időszakban 
nem mindig adatott meg a járvány, 
most pedig a szomszédos háború 
miatt. Hangsúlyozta, hogy politi-
kától független, emberi alapérté-
kekben egyet kell értenünk, olyan 
értékekben, amitől mi, budaiak, II. 
kerületiek egymás szemébe tudunk 
nézni, együtt tudunk gondolkodni, 
segítséget nyújtani.

Az ünnepi műsorban 1848-as 
dalokat adtak elő a Kiss Zenede 
Alapfokú Művészeti Iskola tanulói 
és felkészítő tanáruk, Tóth Béla. Pe-
tőfi Sándor: Kutyák dala és Farkasok 
dala című költeményét Berki Bene-
dek és Garamvári Ádám adta elő.

Az 1848–49-es forradalom és 
szabadságharcra emlékező táblánál 
koszorút helyeztek el a II. kerület 
vezetői, pártok és civil szervezetek 
képviselői is.

Lovas huszárok Pasaréten

Az 1848–1849-es forradalom hőseire 
emlékeztek Hidegkúton
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3. számú 
választókerület

4. számú
választókerület
1 –  49. szavazókörök

50 – 74. szavazókörök

Tájékoztató az országgyűlésiképviselő- választásról és az országos népszavazásról

www.valasztas.hu

A II. kerület szavazókörei

a 3. és a 4. számú oevk területi elhelyezkedése

A 3. számú választókerülethez tartozó II. kerületi polgárok a XII. kerületiekkel szavaznak együtt. A 4. számú választókerülethez tartozik a II. kerület nagyobbik része. 
Itt a II. kerületiek Óbuda egy részével alkotnak egy választókerületet. Minden választópolgár postán megkapta az úgynevezett értesítőszelvényt, amelyen megtalálható 
választókerületének és szavazókörének pontos címe. Mindazok, akik nem találják ezt a szelvényt, és bizonytalanok abban, hogy hova kell menniük szavazni, hívják a He-
lyi Választási Iroda telefonszámait: (06 1) 346-5526, (06 1) 346-5557, (06 1) 346-5633, (06 1) 346-5561, illetve személyesen is fel lehet keresni a választási irodát (1024 
Mechwart liget 1., II. emelet 205. szoba, félfogadás mindennap: 8–16 óráig). 

3. számú választÓkerület (Xii. – ii. kerület)

OEVK 
03.

Szk. sz.
Szavazóhelyiség megnevezése, címe

Telefonszám 
(csak választás 

napján):

050. Labanc Úti Óvoda, Labanc út 2. 200-0559
051. Budenz J. Ált. Isk. Gimn., Budenz J. út 20-22. 394-3177
052. Budenz J. Ált. Isk. Gimn., Budenz J. út 20-22. 394-3177
053. Budenz J. Ált. Isk. Gimn., Budenz J. út 20-22. 394-3177
054. Budenz J. Ált. Isk. Gimn., Budenz J. út 20-22. 394-3177
055. Bölcsőde, Pasaréti út 41. 355-7419
056. Érmelléki Úti Óvoda, Érmelléki út 12. 212-5525
057. Érmelléki Úti Óvoda, Érmelléki út 12. 212-5525
058. Kodály Z. Ének-z. Ált. Isk. Gimn., Marczibányi tér 1. 212-5680
059. Kodály Z. Ének-z. Ált. Isk. Gimn., Marczibányi tér 1. 212-5680
060. Kodály Z. Ének-z. Ált. Isk. Gimn., Marczibányi tér 1. 212-5680
061. II. Rákóczi F. Gimn., Keleti K. u. 37. 316-3663
062. II. Rákóczi F. Gimn., Keleti K. u. 37. 316-3663
063. II. Rákóczi F. Gimn., Keleti K. u. 37. 316-3663
064. Kitaibel P. U. Óvoda, Kitaibel P. u.10. 212-5363
065. Kitaibel P. U. Óvoda, Kitaibel P. u.10. 212-5363
066. Gondozási Központ, Bem J. tér 2. 212-5019
067. Csik F. Ált. Isk. és Gimn., Medve u. 5-7. 228-0543
068. Csik F. Ált. Isk. és Gimn., Medve u. 5-7. 228-0543
069. Kitaibel P. U., Óvoda Kitaibel P. u. 10. 212-5363
070. Budai Táncklub, Kapás u. 55. 201-7992
071. Csik F. Ált. Isk. és Gimn., Medve u. 5-7. 228-0543
072. Bölcsőde, Varsányi I. u. 32. 201-1185
073. Bölcsőde, Varsányi I. u. 32. 201-1185
074. Labanc Úti Óvoda, Labanc út 2. 200-0559

4. számú választÓkerület (ii. – iii. kerület)

OEVK
04.

Szk. sz.
Szavazóhelyiség megnevezése, címe

Telefonszám 
(csak választás 

napján):

001. Újlaki Ált. Isk., Ürömi u. 64. 335-0720

002. Than K. Gimnázium, Lajos u. 1-5. (06 70) 502-0382
(06 70) 502-0401

003. Than K. Gimnázium, Lajos u. 1-5. (06 70) 502-0382
(06 70) 502-0401

004. Bolyai U. Óvoda, Bolyai u. 15. 326-2059
005. Áldás Utcai Ált. Isk., Áldás u. 1. 212-4258
006. Újlaki Ált. Isk., Ürömi u. 64. 335-0720
007. Kézműves Óvoda, Törökvész út 18. 326-5356
008. Áldás Utcai Ált. Isk., Áldás u. 1. 212-4258
009. Áldás Utcai Ált. Isk., Áldás u. 1. 212-4258
010. Kollégium, Felvinci út 6/8. 606-7442
011. II. Rákóczi F. Gimn., Keleti K. u. 37. 316-3663
012. Fillér Utcai Ált. Isk., Fillér u. 70-76. 326-6616
013. Bölcsőde, Pasaréti út 41. 355-7419
014. Fillér Utcai Ált. Isk., Fillér u. 70-76. 326-6616
015. Fillér Utcai Ált. Isk., Fillér u. 70-76. 326-6616
016. Kézműves Óvoda, Törökvész út 18. 326-5356
017. Pitypang U. Ált. Isk., Pitypang u. 17. 325-8827
018. Törökvész Úti Ált. Isk., Törökvész út 67. 325-6580
019. Móricz Zs. Gimn., Törökvész út 48-54. 394-4965
020. Fenyves U. Ált. Isk., Fenyves u. 1. 394-3924
021. Bölcsőde, Hűvösvölgyi út 12/b. 376-6016
022. Móricz Zs. Gimn., Törökvész út 48-54. 394-4965
023. Pitypang Utcai Óvoda, Pitypang u.17. 325-7830
024. Pitypang Utcai Óvoda, Pitypang u.17. 325-7830
025. Pitypang U. Ált. Isk., Pitypang u. 17. 325-8827
026. Törökvész Úti Ált. Isk., Törökvész út 67. 325-6580
027. Szabó L. Ált. Isk. és Gimn., Pasaréti út 191-193. 275-1097
028. Szabó L. Ált. Isk. és Gimn., Pasaréti út 191-193. 275-1097
029. Bölcsőde, Hűvösvölgyi út 12/b 376-6016
030. Bölcsőde, Hűvösvölgyi út 12/b 376-6016
031. Szabó L. Ált. Isk. és Gimn., Pasaréti út 191-193. 275-1097
032. Szabó L. Ált. Isk. és Gimn., Pasaréti út 191-193. 275-1097
033. Völgy Utcai Óvoda, Völgy u. 1-3. 200-0527
034. Völgy Utcai Óvoda, Völgy u. 1-3. 200-0527
035. Remetekertvárosi Ált. Isk., Máriaremetei út 71. 275-8675
036. Waldorf Ált. Isk., Kossuth. L. u. 15-17. 275-7935
037. Waldorf Ált. Isk., Kossuth. L. u. 15-17. 275-7935
038. Waldorf Ált. Isk., Kossuth. L. u. 15-17. 275-7935
039. Klebelsberg Kultúrkúria, Templom u. 2-10. (06 20) 322-7171
040. Klebelsberg Kultúrkúria, Templom u. 2-10. (06 20) 322-7171
041. Klebelsberg Kultúrkúria, Templom u. 2-10. (06 20) 322-7171
042. Óvoda, Máriaremetei út 185. 376-5034
043. Cserkészház, Hímes u. 3. (06 30) 262-4083
044. Klebelsberg K. Ált. Isk. és Gimn., Szabadság u. 23. 397-4569
045. Óvoda, Máriaremetei út 185. 376-5034
046. Klebelsberg K. Ált. Isk. és Gimn., Szabadság u. 23. 397-4569
047. Óvoda, Máriaremetei út 185. 376-5034
048. Remetekertvárosi Ált. Isk., Máriaremetei út 71. 275-8675
049. Közösségi Ház, Kútföldi út 1. (06 30) 262-4093

átjelentkezéssel szavazásra kijelölt szavazÓkör: 11. sz. (II. Rákóczi F. Gimn.,  Keleti K. u. 37., akadálymentesített). 
településszintű lakÓhellyel renDelkezők részére kijelölt szavazÓkör: 16. sz. (Törökvész Úti Kézműves Óvoda, 
Törökvész út 18., akadálymentesített). A (mozgáskorlátozott) logóval      jelölt szavazókörök akadálymentesítettek. 
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Tájékoztató az országgyűlésiképviselő- választásról és az országos népszavazásról

Szavazólapok
A szavazólap kitöltésének ideje alatt csak a 
szavazópolgár tartózkodhat a szavazófülké-
ben. Az a választópolgár, aki nem tud olvas-
ni, illetőleg az, akit testi fogyatékossága vagy 
egyéb ok akadályoz a szavazásban, más vá-
lasztópolgár – vagy ha más nincs jelen, a sza-
vazatszámláló bizottság két tagjának együttes 
– segítségét igénybe veheti. A szavazólap cse-
réjét, amennyiben elrontották, csak az urná-
ba dobás előtt és csak egyszer lehet kérni.

Ki hol szavaz?
Budapest II. kerületében két választókerület 
van: a 3. számú választókerület, illetve a 4. 
számú választókerület. Ezeket 74 szavazókör-
re osztották. A választópolgárok már megkap-
ták a választási értesítőt, amelyen megtalál-
ható annak a szavazókörnek a száma és címe, 
ahol leadhatják szavazatukat április 3-án. 
Az 1–49. közötti szavazókörök valamelyikébe 
tartozók a 4. számú választókerület jelöltjei-
re szavazhatnak. Akik az 50–74. választóköri 
számot találják értesítőjükön, azok a 3. számú 
választókerület jelöltjeire voksolhatnak.

A szavazókörök címe és telefonszáma a 10. 
oldalon, illetve letölthető nyomtatványokkal 
együtt elérhető a www.masodikkerulet.hu 
honlapon a Választás 2022 ikon alatt. A kéz-
hez kapott értesítőn az is szerepel, hogy az 
adott szavazóhelyiség akadálymentesített-e. 

Abban az esetben, ha a szavazópolgár 
igényli, a Helyi Választási Iroda biztosítja, 
hogy a lakóhelyéhez legközelebbi akadály-
mentesített szavazókörben adhassa le voksát. 

Az a II. kerületben lakóhellyel rendelkező 
választópolgár, aki nem kapta meg az értesí-
tőt, a helyi választási irodánál ellenőrizheti 
választójogosultságát, illetve igényelhet új 
választási értesítőt.

Szavazás
A szavazóhelyiségben az a választópolgár 
szavazhat, aki a névjegyzékben szerepel. 
A választópolgárnak igazolnia kell személy-
azonosságát (érvényes személyazonosító 
igazolvánnyal, útlevéllel vagy vezetői enge-
déllyel), valamint a lakcímét vagy személyi 
azonosítóját (pl. lakcímkártyával). A válasz-
tópolgár a fentiek után megkapja a lebélyeg-
zett szavazólapokat, az átvételt a névjegyzék 
aláírásával igazolja.

Érvényesen szavazni csak a szavazólapon 
szereplő jelöltre, listára lehet. A felsorolt je-
löltek, listák közül csak egyet lehet választani, 
több választása esetén a szavazat érvénytelen 
lesz. Érvényesen szavazni a jelölt neve mel-
letti, illetve a lista neve feletti körbe tollal írt 
két, egymást metsző vonallal lehet (X vagy +). 

Szavazni 2022. április 3-án, vasárnap 6 és 19 óra között lehet
A szavazólapot a kitöltést követően borítékba 
kell helyezni, és a borítékot a szavazóurnába 
kell dobni (a szavazólap borítékba tétele bel-
földi szavazásnál – az átjelentkezés kivételé-
vel – nem kötelező).

Mozgóurna igénylése
Az a szavazóköri névjegyzékben szereplő vá-
lasztópolgár kérheti, aki mozgásában egész-
ségi állapota vagy fogyatékossága, illetve 
fogva tartása miatt gátolt. Aki a mozgóurnát 
más indokkal (pl. munkavégzési kötelezett-
ség teljesítése, kényelmi szempontok miatt) 
kéri, annak kérését a HVI, illetve a szavazat-
számláló bizottság elutasítja.

Mozgóurnát személyesen vagy írásbeli 
meghatalmazással rendelkező meghatal-
mazott útján a szavazást megelőző második 
napon 2022. április 1-jén (pénteken) 16.00 
óráig attól a helyi választási irodától, a sza-
vazás napján online (azonosítással) írásbeli 
meghatalmazással nem rendelkező kézbesí-
tővel vagy meghatalmazott útján 2022. április 
3-án (vasárnap) 12 óráig pedig attól a szava-
zatszámláló bizottságtól lehet igényelni, ahol 
a választópolgár a névjegyzékében szerepel. 
Fontos, hogy aki mozgóurnát kért, a szavazó-
körben „hagyományos módon” nem szavaz-
hat, kizárólag mozgóurnával! 

A mozgóurna-kérelemnek az alábbi adato-
kat kell tartalmaznia: a választópolgár nevét 
(amennyiben több keresztneve van, mindet 
tüntesse fel), születési nevét, anyja nevét 
(amennyiben több keresztneve van, mindet 
tüntesse fel), személyi azonosítóját (a lak-
címkártya hátoldalán található 11 számjegy-
ből álló számsor). Mozgóurna igénylésnél a 
fenti adatokon túl fel kell tüntetni a mozgó-
urna-igénylés okát, és azt a címet, ahova a 
mozgóurna kivitelét kéri, ha az eltér a lak-
címétől. 

Segítséget igényelhet
Választójoga gyakorlásához segítséget igé-
nyelhet az alábbiak szerint. 

A fogyatékossággal élő választópolgár a kö-
vetkező segítséget igényelheti választójogá-
nak gyakorlása érdekében:

• Braille-írással készült értesítő megkül-
dése, 

• könnyített formában megírt tájékoztató 
anyag megküldése, 

• akadálymentes szavazóhelyiség alkalma-
zása. 

A választás kitűzése után kérhet mozgóur-
nát. A szavazólap kitöltésében a fogyatékos-
sággal élő választópolgárt segítheti a válasz-
tott segítő, vagy ha ilyen személy nincs jelen, 
akkor a szavazatszámláló bizottság két tagja is 
segítségére lehet.

részletes tájékoztatás a választás-
sal kapcsolatban a www.masodikkerulet.hu 
honlapon a Választás 2022 ikon alatt vagy a 

www.valasztas.hu oldalon található. A Helyi Válasz-
tási Iroda hivatali helyiségének címe: 1024 Mechwart 
liget 1., II. emelet 205. szoba (félfogadás mindennap: 
8–16 óráig). Tel.: (06 1) 346-5526, (06 1) 346-5557, 
(06 1) 346-5633, (06 1) 346-5561.

Ellenőrizzük iratainkat!
A lejárt érvényességű okmányokkal rendelke-
zők nem szavazhatnak, őket a szavazatszámláló 
bizottság köteles visszautasítani. A szavazásra 
abban az esetben sincs mód, ha a választópol-
gárt a bizottság tagja vagy tagjai személyesen 
ismerik, és a névjegyzéken is szerepel. Ezért 
fontos, hogy a választópolgárok a szavazás nap-
ja előtt vizsgálják meg okmányaik érvényessé-
gét, és időben gondoskodjanak az érvényes do-
kumentumok beszerzéséről. A veszélyhelyzet 
idején lejárt okmányokat azonban érvényesnek 
kell tekinteni! Az igazolványok érvényessége az 
alábbiak szerint állapítható meg. 

ÉRVÉNYES a személyazonosító igazolvány, a 
vezetői engedély, illetve az útlevél, ha az érvé-
nyességi ideje 2020. március 11-i vagy azt kö-
vető időpont (azaz ha 2020. március 11. nap-
ján vagy ezt követően járt le). ÉRVÉNYTELEN 
a személyazonosító igazolvány, a vezetői enge-
dély, illetve az útlevél, ha az érvényességi ideje 
2020. március 11. előtti időpont (azaz ha 2020. 
március 10-én vagy azt megelőzően járt le).

Bemutatkoznak 
a képviselőjelöltek

Választási mellékletünkben (12–17. ol-
dal) a képviselőjelöltek által leadott 
bemutatkozó anyagokat olvashatják, 
amelyeket tartalmi változtatás nélkül 
közlünk, tartalmukért felelősséget nem 
vállalunk. A mellékletben a képviselője-
löltek bemutatkozási sorrendje megegye-
zik az április 3-i országgyűlési választáson 
az egyéni képviselőjelöltek szavazólapi sor-
rendjével, amit sorsolással döntöttek el.
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1972-ben születtem római katolikus családban. Azóta Budán lakom, csakúgy, mint szüleim és néhai nagyszüleim. A 
Sárospataki Kollégium diákjaként érettségiztem, majd 2000-ben állam- és jogtudományokból doktoráltam. Az 
ügyvédjelölti joggyakorlatot követően nemzetközi magán- és kereskedelmi jogi tanácsadó cégeknél töltöttem be 
vezető tisztséget, jelenleg vállalkozó vagyok. 
1990-től folytatok aktív közéleti tevékenységet. A családi, baráti környezet és saját meggyőződésem alakította ki világné-
zeti elkötelezettségem, ami alapján a munkámmal mindig a nemzetet és a hagyományt leginkább előtérbe helyező 
politikai erőket segítettem. 2018-ban, a zászlóbontó gyűlésen beléptem a Mi Hazánk Mozgalomba, ahol az év 
novemberében megalapítottam a Hegyvidéki Alapszervezetet, amelynek azóta az elnöke vagyok.
Dúró Dóra országgyűlési-képviselő asszony felkérésére négy éve vezetem a Mi Hazánk Mozgalom Jogi 
Kabinetjét, amelyben a jogalkotási munkát irányítom. Ennek eredményeképp került előterjesztésre az 
országgyűlésben a Mi Hazánk Mozgalom képviselőinek számos önálló határozati- és törvényjavaslata. 
Így többek között – a gyermekvédelem körében – a különböző szexuális irányultságok bemutatását 
célzó propaganda elleni, az iskolán belüli erőszak elkövetőinek elkülönítését és az iskolaőrség megte-
remtését célzó javaslatok, amelyek utóbb a képviselők többségének támogatásával helyet kaptak a 
jogrendben. A nemzeti önazonosságunk megőrzése terén indítványoztuk a trianoni békediktátu-
mot beiktató törvénycikk hatályon kívül helyezését, a román hatalom által üldözött székelyek 
emléknapjaként a Wass Albert-nap törvénybe iktatását, valamint, azt, hogy Magyarország zászlaját 
ékesítse újra a Szent Koronát magában foglaló címer.
A büntetőjog szigorítására irányuló parlamenti javaslatainkkal felléptünk az erőszakos bűnelkö-
vetők ellen, kidolgoztuk a korrupcióellenes törvénycsomagot, vesztegetési ügyeket tártunk fel 
és eredményesen kezdeményeztünk büntetőeljárást több ismert politikus és végrehajtó ellen.
Az elmúlt két évben kiálltunk a koronavírus-járvány és az oltási mellékhatások károsultjaiért, 
az Alkotmánybíróságon támadtuk az oltatlanok kirekesztésére irányuló rendeleteket.

DR.
GRUNDTNER ANDRÁS
Budapest 3. vk. (Hegyvidék)
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TISZTASÁG
A tiszta környezet mellett legalább annyira fontos 
a tiszta közélet. Azért fogok dolgozni, hogy az 
állami és önkormányzati beruházások, a közbe-
szerzések átláthatóbbak legyenek, és zavaros párt-
érdekek helyett a budaiak érdekei érvényesüljenek.

TUDATOSSÁG
Szívügyem, hogy beton helyett zöldterületek 
uralják Budát. Az elmúlt évek gigaberuházásai, 
a Normafa lebetonozása helyett tudatos, át-
gondolt zöldpolitikára van szükség, hogy Buda 
élhetőbb legyen.

TAPASZTALAT
A helyi problémák ismerete fontos pillére egy 
képviselő munkájának. Nyolc éve dolgozom ön-
kormányzati képviselőként közös ügyeinkért a XII. 
kerületben. Jól ismerem a Hegyvidék és Bel-Buda 
kihívásait és a bennük rejlő kiaknázatlan lehe-
tőségeket. 

CÉLJAIM:
1. Parkokra szükség van, lakóparkokra nincs! 
Állítsuk meg a beépítéseket Budán. Az önkor-
mányzat és a kormány kérje ki minden esetben 
a helyi lakosok és a civil szervezetek véleményét, 
amikor a zöldterület nagyságát érdemben érintő 
döntéseket hoz.

2. Bővítsük a zöldterületeket! Legyen zöldalagút 
a Böszörményi út és az Alkotás utca!

3. Állítsuk meg a gazdasági visszaéléseket! Vizs-
gáljuk felül az elmúlt évek közbeszerzéseit!
Az előre lezsírozott közbeszerzések elveszik a 
vállalkozó szellemű polgárok kedvét attól, hogy 
innovatív ötletekkel álljanak elő a helyi problé-
mák megoldására.

4. Szemléletváltást az egészségügyben! Helyezzük 
előtérbe a megelőzést, rehabilitáljuk a kórházakat!

A koronavírus-járvány megmutatta, hogy egy 
legyengült egészségügyi állapotban lévő országot 
jobban sújt a betegség. Ezért is kell az egészség-
ügyi szemléletváltás és a jobb kórházak.

5. Igazságos béreket mindenkinek! Biztosítsunk 
nagyobb megbecsülést az oktatási, szociális és 
egészségügyi szférában dolgozóknak! 

A létszámhiány leküzdéséhez jelentős béreme-
lésre van szükség ezekben a szektorokban. Anyagi 
megbecsüléssel és kiszámítható életpályamodellel 
változtassunk ezen!

Hajdu Mária (független)

Ha Ön is egyetért ezekkel a célokkal, 
kérem, április 3-án támogasson 

szavazatával! Kövesse a munkámat, 
vegyük fel a kapcsolatot!  

facebook.com/hajdumariazold
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Kelet helyett nyugatra forduljunk, 

Putyin helyett Európát válasszuk szövetségesül!
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Stadionok helyett a Szent János és Kútvölgyi 
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egészségügyi forrásokat.

Az alapítványokba kiszervezett közvagyon (pl. 

Millenáris vagy OPNI alapítvány) visszaszerzését, 

Korrupcióellenes Ügyészség felállítását.
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A Normafa-törvény eltörlését,  

a látványberuházások leállítását!

Margit körút zöldítését, kulturális megújulását, 

a körzetben kizárólagos lakossági parkolóhelyek 

létesítését!
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ÁPRILIS 3-ÁN SZAVAZATÁVAL 

TÁMOGASSA ÖN IS:

Korrupcióellenes Ügyészség felállítását.

Normafa-törvény eltörlését,  

a látványberuházások leállítását!
A Normafa-törvény eltörlését

a látványberuházások leállítását!

Margit körút zöldítését, kulturális megújulását, 

a körzetben kizárólagos lakossági parkolóhelyek 

létesítését!

facebook.com/hajnalmiklos.momentum

hajnal@momentum.hu

+36 1 700 1444

AZ EGYESÜLT ELLENZÉK ORSZÁGGYŰLÉSI 

KÉPVISELŐJELÖLTJE HEGYVIDÉKEN ÉS BEL-BUDÁNHAJNAL MIKLÓS

EGYSÉGBEN MAGYARORSZÁGÉRT

Támogató
szervezet:EGYSÉGBEN MAGYARORSZÁGÉRT

Támogató
szervezet:

MAGYARORSZÁGLEGYEN

MINDANNYIUNKÉ!

JENEI DÁVID - MEGOLDÁS MOZGALOM (MEMO)
Budapest 3. Választókörzetének képviselőjelöltje

Születési hely és idő: Budapest, 1987. 
Végzettségem: Energetikai mérnök (Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem)
Jelenlegi munkáim: Többmilliárdos értékű projektek vezetője, üzletfejlesztési vezető és ingatlanbefektető 
Családi státusz: Házas és egy gyermek édesapja vagyok

PROGRAMOM: 
A legfontosabb, hogy a Megoldás Mozgalom nevében a döntéshozó szereplőkkel folyamatos, konstruktív együttműködés 
kialakításán dolgoznék a helyiek érdekeinek képviselete érdekében. Továbbá a helyiek folyamatos bevonásával kialakítandó 
megoldásokról, lehetőségekről, folyamatokról havi szinten személyes és online lakossági fórum keretein belül adnék stá-
tuszt (kivel, miről, mit egyeztettem, milyen előrehaladásokat sikerült elérni, a következő alkalomig mik a célok és a feladatok). 

KIEMELNÉK PÁR SPECIFIKUS TERÜLETET: 
1. Bel-Buda parkolási rendjének felülvizsgálata: A helyiek és szakértői vélemények alapján kiválasztott helyeken bizo-
nyos idősávokban kizárólag helyiek parkolhatnának 
2. Biztonságos „social media” és online felületek felhasználóvá válásával kapcsolatos tudatformálás: A kerületi iskolá-
soknak és szüleiknek rendszeres, ingyenes oktatást szerveznénk.
3. A körzetben található közintézmények (köztük a kerületi kórházak) felújításai: A legoptimálisabb fejlesztési lehető-
ségek megvizsgálása, és az ezekhez szükséges források megszerzésében való közbenjárás. 
4. A körzetben lévő építési engedélyeztetési folyamatok felülvizsgálata: A környéken élők szempontjait és érdekeit szol-
gáló felülvizsgálat és javaslat kidolgozása, majd ennek elfogadtatására vonatkozó érdekérvényesítő tevékenység ellátása.
5. Déli pályaudvar ideiglenes zajcsillapításának megvalósítása, majd hosszabb távú hasznosíthatóságának az elindítása: 
Amennyiben van megfelelő és a környéken élők számára hasznos alternatívája a pályaudvarnak, abban az esetben van 
értelme megvalósítani. Valamennyi hasznosítási lehetőségnél szükséges kizárni a lakó funkció betervezhetőségét.
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Kovács Gergely (Magyar Kétfarkú Kutya Párt)
GAZDASáGI pRoGRAmUNK

A Kétfarkú Kutya Párt programjának anyagi 
háttere szilárd és biztos alapokon nyug-
szik. Tudjuk, hogy fontos megjelölni azon 
forrásokat, melyekből fedezni kívánjuk 
intézkedéseink költségeit, ezért mi erre 
különös gondot fordítunk.

• •
Gazdasági programunk két fő pillére az 
általános és teljes adócsökkentés, valamint 
a sör ingyenessé tétele a teljes magyar la-
kosság és határon túli magyarok számára. 
A határon élő magyaroknak 50 százalékos 
kedvezményt tudunk ígérni.

• •
E két intézkedés szakértőink és a médi-
ánk szerint olyan hatalmas összegeket 
szabadít fel a gazdaságban, amiből az 
MKKP programja maradéktalanul meg-
valósítható, legyen szó akár az űrrepülőtér 
megépítéséről, akár az alanyi jogon járó 
évi plusz 99 nap fedezetéről.

• •
A Kétfarkú Kutya Párt előrelátó módon 
már 2005-ben bevezette az eurót, hogy 
elejét vegye a devizahitelesek gondjainak. 

A rövid ideig tartó átmeneti állapot után 
pártunk a pénz teljes megszüntetését 
tervezi. 2023-ra bebizonyítjuk, hogy az 
idő nem pénz. 2025-re bevezetjük, és az 
egyetlen érvényes fizetőeszközzé tesszük 
a kbazzt. 2026-re teljesen megszüntetjük 
a pénzt.

• •
Pénzosztásra kötelezzük a gazdagokat az 
eddigi pénzszórás helyett. Az osztásokat 
nyilvános helyeken kell tartani. Politiku-
soknak, volt politikusoknak, és több mint 
két öltönnyel rendelkezőknek aluljárókban. 
Ezzel a kéregetőket az utcákon hivatásos 
adakozók váltják fel, ami jót tesz az ide-
genforgalomnak és a szemnek.

• •
Tömeges puliexportot indítunk be Jamai-
cára.

• •
Az államadósságot kisorsoljuk lottón.

• •
Közlekedéspolitikánk legfontosabb ele-
meként bevalljuk, hogy a négyes metró 
építkezése évekkel ezelőtt leállt. A pénzt 

egy párhuzamos valóság létrehozására 
költötték, ami nagyon hasonlít a mi vilá-
gunkra, csak van benne 4-es metró.

• •
Viszont helyette megkezdjük a Sopron–Zá-
hony metróvonal építését. Továbbá annek-
táljuk New York-ot, és az ottani metró-
hálózatot átszállítjuk magyar városok alá.

• •
A repülőforgalmat rendeletileg a Föld alá 
vezetjük. A repülőgépek nyomán kialakuló 
járatokban újabb metróvonalakat építünk, 
illetve itt helyezzük majd el a felesleges 
munkanélkülieket, és a gepidákat, akik 
az elmúlt években különösen sok gon-
dot okoztak.

• •
Mivel az oktatott közgazdasági racionali-
tás ellenére programunk a végső boldog-
ságot és gazdagságot hozza el a világra, a 
közgazdaságtan várhatóan összeomlik. Így 
végre megvalósulhat a Kétfarkú Kutya Párt 
gazdaságpolitikájának nem titkolt végső 
célja, hogy a közgazdászok elhagyják a 
bolygót.

Választási programunk 
bemutatását gazdaság-
politikai irányelveinkkel 
és terveinkkel kezdjük. 
Mert az idő nem pénz.
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Láz József (Normális Élet Pártja)

DR. GÓR CSABA (FIDESZ–KDNP)

Fizikus vagyok. Az atomenergia-iparban dol-
goztam eddig. Két gyerekem, két unokám van.

• Felháborított, hogy a Covid-oltásokért 
nem vállalt felelősséget sem a gyártója, 
sem a kormány, sem az orvos, aki beadta. 
Mégis kényszerítették az embereket az 
oltásra, és munkájuk elvesztésével fenye-
gették őket.
• Más jó védekezési módokat elhallgatnak 
(D-vitamin), vagy tiltanak (Ivermectin) is.
• Az egészségügy betegségiparrá vált. 
Az egészséges életmódra és a betegségek 
megelőzésére kell törekedni.
• Új alkotmányt szeretnénk, amiben rögzí-
tenénk, hogy az oltás önkéntes.
• Ki kell lépni az európai oltási igazolvány 
programból, annak káros hatásai miatt.
• Támogatjuk a vegyszerek nélküli mező-
gazdaságot, és az antibiotikumok nélküli 
állattartást.
• A génmanipuláció alkalmazását elutasítjuk.
• Ingyenessé kell tenni az internet elérését 
minden családnak.
• Az Ügyfélkaput választások idején is le-
hetne használni ajánlások adásához.
• Ingyenes legyen az alapvető számítógépes 
ismeretek és a KRESZ oktatása.

• Az iskolákban fontos a mindennapi életben 
alkalmazható ismeretek és a gondolkodás 
megtanítása a céltalan lexikális tudás helyett.
• Támogatjuk a dolgozók jogainak védel-
mét, a szakszervezetek megerősödését. 
Megváltoztatjuk a „rabszolgatörvényt”.
• Támogatjuk a külhoni magyarok autonó-
miatörekvéseit, de nem kívánunk erőszakos 
határrevíziót.
• Véleményem, hogy Ukrajna bátor hon-
védelmét fegyverek átadásával is segíteni 
kellene, de katonával nem szabad. (Puszta 
kézzel, Molotov-koktéllal nehéz megállítani 
az agresszor tankjait.)
• A NÉP képviselői lemondtak minden állami 
kampánytámogatásról. Innen is felszólítom 
a Kormányt, hogy a nekem szánt millió-
kat (amit nem vettem át) ne haszontalan 
óriásplakátokra pazarolják, hanem magyar 
gyerekek, vagy az ukrán menekültek meg-
segítésére.
• Elegünk van a hazugságokból, a lopásból 
és a félelemkeltésből, amiben részünk volt 
az elmúlt években, évtizedekben.

A Normális Élet Pártjának (NÉP) részletes 
programját megtalálja a (normaliselet.hu) 
honlapunkon.

április 3-án Buda békéje 
és fejlődése a tét. Az ott-
honunkat mind biztonság-
ban szeretnénk tudni: nem 
uralhatja az agresszivitás, 
a felelőtlenség. Van mit 
féltenünk, van mit meg-
védenünk.

A béke és a fejlődés jelöltje-
ként, 12 éves önkormányzati 
képviselői tapasztalattal tu-
dom, milyen a közösségért dol-
gozni, folyamatosan fejleszteni, 
építkezni.

A Fidesz–KDNP nemzeti 
kormánya 2014 óta 160 mil-
liárd forintot fordított a II. 
és a III. kerület fejlesztésére. 
Közterületek újultak meg, is-
kolák és óvodák bővültek és 
modernizálódtak, fejlődik az 
egészségügyi ellátás és javul 
a közlekedési helyzet. Főbb 
eredményeink: fejlődő Szent 
Ferenc Kórház és Budai Irgal-
masrendi Kórház, Millenáris 
Széllkapu, a felújított Kle-
belsberg Kastély, Gyermekek 
Háza néven új iskola a Völgy 
utcában, új közösségi ház a 
ferenceseknek, fonódó villa-
moshálózat Budán.

• célom, hogy tovább moderni-
záljuk a budai egészségügyet, 
centrumkórházzá fejlesszük a 
Szent János Kórházat.

• Buda Zöld Jövője címmel át-
fogó környezetvédelmi és in-
novációs programot indítunk: 
gyarapítjuk vízfelületeinket 

és zöldterületeinket; elekt-
romos kerékpárjaink, rolle-
reink, gördeszkáink számára 
pedig töltőpontokat építünk 
ki a helyi vállalkozásoknál, 
egyszerre segítve a környezet-
barát közlekedést és a helyi 
gazdaságot.

• Átfogó útfelújítási programot 
indítunk a II. és III. kerületben, 
2025-ig pedig megduplázzuk a 
választókerület közlekedését 
érintő P+R parkolók számát.

• Megvédjük az alacsony adó-
kat, a családi támogatásokat és 
a rezsicsökkentést!

• Fejlesztjük a közösségi közle-
kedést, felújítjuk a hűvösvölgyi 
és a Kolosy téri állomást.

• Állami felújítási programot 
indítunk a Kádár-érában épült 
társasházak számára, esztétikai 
és energetikai korszerűsítés 
céljából.

• Segítjük a helyi vállalkozáso-
kat: létrehozzuk a budai cége-
ket támogató városi alapot és 
inkubátorprogramot indítunk 
kezdő vállalkozások számára.

• Gondoskodunk a fiatalokról: 
segítjük az Óbudai Egyetem 
innovatív egyetemi központ-
tá alakulását; további támo-
gatásokkal olcsóbbá tesszük 
a jogosítvány megszerzését 
a fiatalok számára, valamint 
egyszerűsítjük a diákmunka 
adminisztrációját.

• Gondoskodunk az idősekről: 
megvédjük a 13. havi nyugdí-
jat, valamint digitális házior-
vosi és betegfelügyeleti rend-
szert vezetünk be a II. és a III. 
kerületben.



Nagy Attila
NAGY ATTILA

Április 3-án szavazzon
a Mi Hazánk listájára
és képviselőjelöltjére

Nagy Attila helyi képviselőjelöltünk 1968-ban született, két fia van: 
Hunor 20 évesen a BGE hallgatója, Csanád pedig 2022-ben érettsé-
gizik. Iskoláit a II. kerületben végezte, a Móricz Zsigmond Gimnázi-
umban érettségizett. A Testnevelési Egyetemen diplomázott, fiatal 
éveit a Vasas Pasaréti úti Tenisz Szakosztályában töltötte.  A 
tenisz-utánpótlásnevelésben dolgozott, többek között Vasasban és a 
Taróczy Balázs által felügyelt válogatott keretnél.

A Magyar Csodaszarvas Egyesület civil szervezet tagjaként és alelnö-
keként, testvéröccsével, dr. Gaudi-Nagy Tamással együtt a határon 
túlra taszított honfitársait segítette a ’90-es évektől kezdve. A közéle-
tet mindig figyelemmel követte. 2018-ban alapítója a Mi Hazánk 
Mozgalomnak, 2019 decembere óta annak budapesti elnöke. 
Kiváló szervezőkészségének köszönhetően vezetésével újabb 13 
kerületben alakult alapszervezete a pártnak, így már teljes a főváros 
lefedettsége.

Megítélése szerint meg kell akadályozni a legális migrációt is, 
különösen az Európán kívülről jöttek beköltözését. Véleménye 
szerint a balliberális polgármester által megváltoztatni kívánt 
emlékezetpolitikát helyre kell tenni, például Göncz Árpád- és Szenes 
Hanna-szobrok helyett igazi magyar hősöknek állítsunk emléket! Az 
állandóan folyó beépítéseket le kívánja állítani, illetve kiáll a zöldte-
rületeink megtartása, növelése mellett. A Mi Hazánk Sportkabineté-
nek elnökeként fontos számára, hogy csapatsportágaink visszave-
gyék nemzeti jellegüket: kötelező előírást javasol a pályán tartózko-
dó magyar játékosok számát tekintve, aminek legalább 50%-nak 
kellene lennie. Ellenzi a tao külföldi kezekbe való kerülését. Szorgal-
mazza a homoszexuális propagandafelvonulások betiltását.

Budapest 4. vk. (II. kerület)

Juhász Veronika (Magyar Kétfarkú Kutya Párt)

Sajnos, idén nincs időm kampányolni. 

Mindennap a menekülteknek próbálok segíteni. 

Megértésüket és türelmüket köszönöm. 

Legyen béke!
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Horváth Diána (Megoldás Mozgalom)
Horváth Diána vagyok. Az országgyűlési vá-
lasztáson a Megoldás Mozgalom jelöltjeként 
indulok Budapest 4. sz. választókörzetében. 
Nemcsak jelölt, de édesanya, feleség, a pénz-
ügyi szférában is sikereket elért, vezető tiszt-
séget betöltő nő vagyok, aki egy olyan jövő 
megteremtésének szeretne valódi képviselője 
lenni, ahol a valódi változás, és valódi megol-
dás nem ragad meg az ígéretek szintjén. A di-
gitális és informatikai korszakváltás megoldást 
jelent Magyarország gazdasági és pénzügyi 
problémáira. Ez érinti a közbeszerzési rend-
szer strukturális átalakítását, hisz egy olyan 
informatikai rendszer felügyelné, amely valós 
és azonnali megoldást nyújt a személyi jellegű 
visszaélések megszüntetésére is. Gondoskodni 
kell továbbá a magyar fiatalok versenyképes 
tudásáról, oktatásáról és a digitális jövőhöz 
szükséges eszközökről, amit mi ugyancsak 
meg tudunk és meg is akarunk valósítani. 
Fontos továbbá, hogy a teljes költségvetést 
átcsoportosítsuk, beleértve a közmédia ir-
reálisan magas költségvetését, ami évente 
jóval 100 millió forintot is meghalad, ezzel 
megelőzve olyan kereskedelmi vállalatok 

költségvetéseit, melyek ennek töredékéből 
gazdálkodnak, mégis nagyobb nézettséggel 
bíró tartalmakat gyártanak. A kerületemben 
pedig elsőként kívánom bevezetni a „Kap-
csolati tőke forrás és Szociálisan érzékeny 
szív” programot, ahol a már fent leírtak meg-
valósításáig valódi gyakorlati tudást, időt és 
kapcsolati tőkét kaphat minden fejlődni és 
az életben haladni akaró fiatal és/vagy sze-
mély. Ezért pedig annyit kell tennie a program 
résztvevőinek, hogy amennyi időt, tudást és 
segítséget kapott, legalább annyit visszafor-
gatva szánjon időt, energiát a környezetében 
élő, vagy a mi programunkban részt vevő 
idősebb korosztályt képviselő személy részére. 
Fontosnak tartom, hogy a tudás, fejlődés és 
haladás mellett a szociális érzékenységre is 
fektessünk hangsúlyt, hisz amennyiben a jö-
vőben tartós sikereket szeretne valaki elérni, 
akár egy cég vezetésében, elengedhetetlen 
egy bizonyos fokú szociálisan érzékeny szív. 
Ide tökéletesen kapcsolódik a jelmondatunk 
is, ami nem más, mint Szívvel, Ésszel és Bá-
torsággal! Mind a háromra szükségünk lesz 
egy sikeresebb jövő felépítéséhez.

Tordai Bence vagyok, zöld szociológus-közgazdász, országgyűlési képviselő,
az előválasztás győzteseként az ellenzék közös jelöltje Budapest 4.
választókerületében. Négy gyermekünkkel Pesthidegkúton élünk; a lányok itt
járnak iskolába, a fiúk még ovisak.
Kormányváltás után a Csak felfelé! – az emelkedő Magyarország programja
megvalósításáért fogok dolgozni. Ezen felül kiemelten fontosak számomra
a helyi ügyek:
A kerületi rendelők fejlesztésétől a Fidesz-kormány által elvont milliárdos
források visszaadására Márki-Zay Péterrel közösen tettünk nyilvános ígéretet.
A forgalomcsökkentés, a közösségi közlekedés fejlesztése is szívügyem:
Karácsony Gergellyel közösen teszteltük az 56-os villamos vonalán az új,
alacsonypadlós szerelvényeket, melyek rendszerbeállítását a Fidesz-kormány
akadályozta.
A zöld fordulatot az élet minden területén, így a kerület iskoláiban is meg kell
valósítani, az erre tett javaslataim kormányváltás után végre valóra válhatnak.
A Buda utat mutat! című helyi programunk központi gondolata, hogy mi,
budaiak lehetünk az igazságos zöld átmenet motorja, a minta a sikeres és
szolidáris, egészség- és jövőtudatos új Magyarország számára.

Tordai Bence,
az ellenzék közös jelöltje a budapesti 4. választókerületben, II. és III. kerület
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– Tősgyökeres hidegkúti vagyok – 
vallja Dénes. – Itt nőttem fel, ide 
kötnek gyerekkori emlékeim, és 
mindig is itt szerettem volna sa-
ját üzletet nyitni. Az ide vezető út 
persze hosszú volt, de nagyon jó 
iskoláink voltak, neves cukrász-
mesterektől tanulhattunk. Tanu-
lóéveimet Pilisvörösváron, az Emil 
cukrászdában töltöttem a Valen-
csics család szárnyai alatt. Innen 
kerültem a II. kerületi Daubner 
cukrászdába, aminek nemcsak a 
fagylaltkészítés elsajátítását kö-
szönhetem, hanem azt is, hogy 
megismertem későbbi felesége-
met. Én hat, Melinda pedig tizen-
három évet töltött ott, ahol való-
ban a mesterség csúcsát láthattuk 
és leshettük el.

Miért mentek mégis tovább?
Kisebb cukrászdákban a na-

gyobb önállóságot szerettük vol-
na kipróbálni. A  Lövőház utcai 
Pollák cukrászdába mentem, ahol 
az előkészítéstől kezdve a süté-
sen, szeletelésen, díszítésen át az 
eladásig és mosogatásig mindent 
csináltam. Ekkor, 2007-ben tet-
tem le a mestervizsgámat is, majd 
a pesthidegkúti FRER cukrászdá-
ban kezdtem dolgozni, ahova Me-
linda is jött utánam a Daubnerből. 
Önállósodásunk első lépcsője az 
volt, hogy szerződést kötöttünk egy 
budapesti étteremlánccal, amely-
nek önálló és önfenntartó cukrász 
ágazatát vittük. Üzletvezetőként – 
már a saját üzlet lehetőségét szem 
előtt tartva – igyekeztem min-
dent megtanulni a számlázásról, 
kasszázásról, marketingről. Itt 
próbálhattuk ki a korábbi évek-
ben megtanult recepteket, és itt 
alakítottuk ki saját receptúránk 
alapjait. Melinda ekkor, 2015-ben 
tette le a mestervizsgát. Nagy se-
gítség volt, amikor 2016-ban úgy 
tudtunk kiválni, hogy az étterem-
lánc továbbra is velünk, az idő-

közben alapított saját cégünkkel 
dolgozott. 

Innen már egyenes út vitt a 
Hidegkúti úti cukrászdához?
Eleinte óvatosságból a saját há-

zunk földszintjén alakítottunk ki 
egy kis üzemet, hogy bukás esetén 
minél kisebb legyen a veszteség, de 
szerencsére a számok jól alakultak, 
és elkezdtük nézegetni a szóba jö-
hető helyiségeket. Már évekkel 
korábban kiszúrtam a régi Kul-
túra mozi melletti épületet, ahol 
gyerekkoromban egy gyógyszertár 
működött, és mivel a tulajdonos-
nak sem volt ellenére, hogy ki-
béreljük az üzlethelyiséget, 2017. 
szeptember elsején megnyitottuk 
a Lovas cukrászdát. 

Rengeteg jó receptet tanul-
hattak az említett legendás 
cukrászdákban. Használhat-
ják ezeket?
Amikor egy cukrász kilép egy üz-

letből, legtöbbször titoktartási nyi-
latkozatot kell aláírnia, és máshol 
nem használhatja se a nevet, se a 
recepteket. Amikor 2006-ban el-
jöttem a Daubnertől, ez még nem 
volt így, de etikátlan lett volna, ha 
máshol ezek alapján készítettem 
volna az édességeket és nagyon 
szégyelltem is volna magam. Példa-
képnek azonban megmaradt a Da-
ubner, fő elvét ma is követjük: egy-
szerű, de minőségi alapanyagokkal 
kell dolgozni és nem kell túlvariálni 
az egyes termékeket. Természete-
sen rengeteget tanultunk mind-
egyik munkahelyünkön, ezekhez 
még hozzáolvastunk, magunk is 
kísérleteztünk, továbbfejlesztet-
tük a receptjeinket, így mire meg-
nyílt a Lovas cukrászda, kialakult 
a saját kínálatunk, a ránk jellemző 
ízek, méretek, formák. Mi például 
a hagyományos tortaszelet helyett 

a praktikusabb téglalap-formát 
részesítjük előnyben. Igyekszünk 
lehetőleg egészséges édességeket 
készíteni, ezért használunk többek 
között a hagyományos mellett rizs-
lisztet is, így gluténmentes termé-
keket is kínálunk. Visszavettük az 
ételfestéket, nem használunk ízfo-
kozókat és cukorból is kevesebbet, 
mert szeretjük, ha az alapanyag ízei 
markánsan megjelennek: a málnás 
túrótortánk savanykás, a csokolá-
détortában ott a keserű csokoládé 
jellegzetes íze. 

Ahogy említette, a saját cuk-
rászdával egy húsz éve dédel-
getett álom vált valóra. Most 
miről álmodnak?
Szerencsére annyira sokan sze-

retik és keresik fel a cukrászdán-
kat, hogy ideje bővíteni. De nem 
megyünk messzire, a közelben 
már sikerült is megvenni egy tel-
ket. Oda álmodtuk meg a minden 
igényt kielégítő, teraszos új Lovas 
cukrászdát, ahol mindennek lesz 
helye, és fontos profilbővítésként 
külön részleget tervezünk a mentes 
termékeknek. Már az engedélyezé-
si terveknél tartunk, és reméljük, 
ha semmi sem jön közbe, ezen a 
nyáron elindulhat az építkezés. 

Ott már esetleg a gyerekek is 
be fognak segíteni?
Viktória lányom és Dénes fiam 

egészen kicsi koruk óta cukrászok 
között élnek, a feleségem család-
jában és a barátaink közt is sok a 
cukrász. Mi azonban nem akar-
tunk nyomást gyakorolni rájuk, 
fontosnak tartjuk, hogy olyan hi-
vatást válasszanak, amihez kedvük 
és tehetségük van. Megfogadtuk, 
hogy mindenben támogatjuk őket, 
bármerre is fordulnak. De azért 
nagyon örültem, amikor a fiam ki-
jelentette, hogy cukrásziskolába 
szeretne járni. Most ott tanul, ahol 
annak idején én is, a Gundel Károly 
Vendéglátó és Turisztikai Techni-
kumban, idén fog végezni, a gya-
korlatát a Szamos cukrászatban és 
nálunk tölti. A lányom egy hideg-
kúti gimnáziumba jár, de ő is von-
zódik a cukrászdák világához, csak 
nem a készítés, inkább a marke-
ting és az értékesítés érdekli, ezen 
a vonalon szeretne továbbtanulni. 
És ha már az álmokról kérdezett, 
elárulom, hogy a feleségemmel 
együtt az a legnagyobb vágyunk, 
hogy mi négyen együtt egyszer a 
saját cukrászdánkban dolgozhas-
sunk.  péter zsuzsanna

ÉDeS ÉLeT PeSTHIDeGKÚTOn
Öt évvel ezelőtt nyílt meg a Lovas cukrászda 
a Hidegkúti út 140. szám alatt. Ezzel nem-
csak a tulajdonos házaspár, Lovas Dénes és 
Melinda húszéves álma vált valóra, de a kör-
nyéken lakók is hamar felfedezték és meg-
szerették a barátságos kis helyet. A cukrász-
mester pár a legjobb helyeken sajátította 
el a szakma fortélyait, kínálatukban fino-
mabbnál finomabb édes és sós sütemények, 
torták, fagylaltok szerepelnek, amelyekhez 
mindig jár egy jó szó, egy kedves mosoly is.
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AmERIKAI éLEtéRZéS BUDáN

„Olykor nyugtalan a nyugalom”

A Margit körúton most megnyílt Kolibri Art Studio veze-
tője, Bernard Barna Fekete Budapesten született, majd 
az 1970-es években vándorolt ki az Egyesült Államokba, 
ahol az utóbbi évtizedekben egy rendkívül népszerű 
grafikai műtermet vezetett a kaliforniai Los Angelesben. 
A galéria vezetői olyan amerikai művészek kizárólagos 
és egyedüli képviselőiként tevékenykednek, mint Brit-
to, Fazzino és Shag, akikkel személyes kapcsolatokat 
ápolnak évtizedek óta. Az ő aláírt és limitált kiadású 
művei először jelennek meg nemcsak Budán, de az 
egész európiai régióban. A budapesti galéria alapítói 
amerikai partnereikkel arra törekszenek, hogy a XX. és 
a XXI. századi amerikai pop- és illusztrátorművészetet 
bemutassák az érdeklődőknek és a leendő gyűjtőknek, 
ami kiváló és értékálló lehetőség a belső terek magas 
színvonalú dekorálására is. 

Őrsi Gergely polgármester a zsúfolásig megtelt ga-
lériában mondott köszöntőjében kiemelte, ahogyan a 

Friss, humoros, színes, ugyanakkor klassziku-
san elegáns témakombinációk – így jellemzik 
az amerikai pop-art irányzat remekműveit 
a Margit körúton most megnyílt Kolibri Art 
Studio alapítói. A Margit-negyed területén ta-
lálható galéria nemcsak Budán, de az európai 
régióban is egyedülálló. Az új kiállítótér meg-
nyitóján Őrsi Gergely polgármester köszön-
tötte a megjelenteket.

Margit körúton évtizedekig egyre több és több volt az 
üres üzlethelyiség, egyre kevesebb a gyalogos és szin-
te már alig volt élet, úgy ez fordítva is igaz: ahogy a 
Margit-negyedben egyre több lesz a galéria, a kiállítótér, 
a kulturális és művészeti esemény, úgy egyre jobban 
megtelik emberekkel, sétálókkkal, élettel ez a városrész. 

– Ezért örülünk annak, hogy bár nem önkormányzati 
helyiségben, de mégis a Margit-negyed területén nyílt 
meg ez a csodálatos művészeti kiállítóhely – emelte ki. – 
A II. kerület is igyekszik jó lehetőségeket és méltó környe-

zetet teremteni a művészeti és kulturális helyszíneknek, 
eseményeknek, és a remények szerint a közeljövőben 
nemcsak padok, de újonnan kialakított zöldfelületek is 
várnak mindenkit a környéken – hangsúlyozta a kerület 
vezetője. Ld

A megjelent barátokat, pályatársakat, tiszte-
lőket, köztük Őrsi Gergely polgármestert Feledy 
Balázs művészeti író köszöntötte, aki szemé-
lyes hangú beszédében méltatta és magyarázta 
ifj. Benedek Jenő lírai festői világát. 

– „Olykor nyugtalan a nyugalom” – idézte 
Seneca gondolatát a bemutatott képek kap-
csán Feledy Balázs. – A látszólagos nyugalom, 
mozdulatlanság és csendesség ellenére ifj. 
Benedek képei nyugtalansággal és feszültség-
gel vannak átitatva, talán az elmúlás elleni fo-
lyamatos küzdelmet és tiltakozást érezhetjük 
bennük. A művészeti író kiemelte a művész 
egyedi, kissé sejtelmes színvilágát: – Termé-
szetben fogant képein különleges fények van-
nak, de sosincs éles napsütés, az árnyéknak 
ugyanakkor hangsúlyos szerep jut. Művei-
vel kapcsolatban kulcsfogalomnak nevezte a 
partravetettséget, valamint a historikum és a 
természet összeolvadását. 

Jánosi Katalin, mint a művészt és műveit 
legjobban ismerő élet- és pályatárs és mint 
a hagyaték gondozója is köszöntötte a kiállí-
tás résztvevőit, amelynek címe – Szelíd ho-
rizont – szintén neki köszönhető, mert mint 
mondta: – Jenőnél szelídebb embert nem 
ismertem. Beszédében az életet, különö-

szelíd horizont címmel nyílt meg a kle-
belsberg kultúrkúriában az ifj. benedek 
jenő (1939–2019) festőművész életművé-
ből válogató kiállítás, amit özvegye, jáno-
si katalin festőművész állított össze. 

sen a művész életét egy kerthez hasonlítot-
ta, ami állandó gondozásra szorul: – A kert, 
a végül életműnek nevezett egész, mindig az 
alkotó lelkének egészét mutatja meg – kinek 
szabadon burjánzó angolkert, kinek mértani 
pontosságú franciakert. Mesélt férje munka-
módszeréről, ahogyan a külvilágot teljesen 
kizárva, elkötelezett koncentrációval csak 
legbensőbb énjére figyelve alkotott. Festésze-
tét, szerinte, a klasszikus értékek és a szinte 
meditatív figyelem és odaadás teszi rendkí-
vülivé. – Művei egy szelíd lélek látószögéből 
láttatják a világot, egy belső kertből a lélek 
horizontját – tette hozzá Jánosi Katalin.

A megnyitón Galkó Balázs színművész Ba-
bits Mihály és Petri György egy-egy, a képekre 
rímelő versét szavalta el. Az ifj. Benedek Jenő 
negyven festményét bemutató kiállítást ÁP-
RILIS 14-ig lehet megtekinteni (április 3. ki-
vételével) naponta 10–18 óráig (1028 Temp-
lom utca 2–10.). pzs

„Olykor nyugtalan a nyugalom”„Olykor nyugtalan a nyugalom”„Olykor nyugtalan a nyugalom”

kolibri art stuDio, 1027 Margit kör-
út 20., kolibriartstudioeu.com, facebook.
com/kolibriartstudioeurope
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 KIÁLLÍTÁSOK 
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 10-ig: Folyosói tárlat: Én kicsi szörnyem – csoportos meseillusztrációs 
kiállítás. ÁPRILIS 13. – MÁJUS 15.: Az év természetfotósa 2021 – fotókiállítás (1028 Templom u. 2–10.).
• pasaréti közösségi ház: ÁPRILIS 8-ig: Molnár János festő- és grafikusművész kiállítása (Passió-sorozat). 
Megtekinthető a ház nyitvatartási idejében (1026 Pasaréti út 102.).
• start galéria: ÁPRILIS 1–28-ig: Tóth Ágnes: 21 kép (1024 Margit krt. 15-17.).

 ZENE, TÁNc, FILM 
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 9., 19.00: Klébi Jazz Klub – Nagy János Trió. ÁPRILIS 10., 19.00: 
Dalnokklub (1028 Templom u. 2–10.).
• marczibányi téri művelőDési központ: ÁPRILIS 4., 19.00: Calcutta Trió – indiai zeneklub. ÁPRILIS 
9., 10.00–18.00: ÁPRILIS 9., 19.00: Tóth Vera & Budapest Jazz Orchestra gálakoncertje. ÁPRILIS 10., 19.00: Neil 
Young Sétány – NYS Klubkoncert (1022 Marczibányi tér 5/a).
• bartÓk emlékház: MÁRcIUS 29., 18.00: Bach mindenkinek Fesztivál: Kötheni évek – válogatás Bach kama-
ra- és szólóműveiből. ÁPRILIS 2., 18.00: Schumann zongorás kamarazenéje 3. ÁPRILIS 9., 18.00: Takáts Zsuzsanna 
zongoraestje. ÁPRILIS 19., 18.00: MVM Koncertek – „A zongora – közelről”. Fülei Balázs hangversenysorozata (1025 
Csalán út 29., tel.: (06 1) 394-2100, info@bartokemlekhaz.hu).
• klebelsberg kastély: ÁPRILIS 10., 19.00: J. Haydn: A Megváltó utolsó hét szava a keresztfán – a Grazioso 
Vonósnégyes koncertje Cseke Péter színművész közreműködésével (1028 Templom u. 12-14.).
• pasaréti közösségi ház: MÁRcIUS 31., 19.00: Sárosi Attila Filmklub: Hajdu Szabolcs: Fehér tenyér. A film-
vetítést követő beszélgetést Horváth Bálint középiskolai tanár vezeti (1026 Budapest, Pasaréti út 102.).

 SZÍNHÁZ 
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 4., 19.00: A világot tartó oszlopok – a Baltazár Színház előadása. 
ÁPRILIS 10., 17.00: Babaváró parti. ÁPRILIS 15., 19.00: Az élet értelme – „Egypercesek száz percben” Mácsai Pál 
előadásában. ÁPRILIS 30., 16.00: Válótársas Pokorny Liával és Schmied Zoltánnal (1028 Templom u. 2–10.). 
• marczibányi téri művelőDési központ: ÁPRILIS 7., 19.00: Fun fiction. ÁPRILIS 8., 19.00: Pres-
ser–Sztevanovity–Horváth: A Padlás. A Szindra Társulat előadása. ÁPRILIS 11., 18.00: Költészet napi versmaraton,  
Radnóti – Bálint András estje. ÁPRILIS 19., 19.00: Dühöngő ifjúság (1022 Marczibányi tér 5/a).
• klebelsberg kastély ÁPRILIS 9., 15.00: Kastélymesék: A varázshal – Álomzúg Társulás. ÁPRILIS 9., 19.00: 
A költészet napjára: Valamit mégis kéne tennem – Körtvélyessy Zsolt irodalmi estje, közreműködik Szabó Sándor (tá-
rogató) (1028 Templom u. 12-14.).
• átrium: ÁPRILIS 1., 19.30 és ÁPRILIS 10., 17.00: Igenis, miniszterelnök úr! ÁPRILIS 4., 19.30: Egy, kettő, há-
rom – angol felirattal. ÁPRILIS 5., 11., 19.30: A trianoni csata. ÁPRILIS 8., 19.30: Fehér nyuszi, vörös nyuszi, előadó: 
Józan László. 18.00 Szociopoly (Helyszín: 123-as labor). ÁPRILIS 9., 17.00: Isteni végjáték. ÁPRILIS 13., 19.30: Az 
öldöklés istene. ÁPRILIS 14., 19.30:  A bogyósgyümölcskertész fia, 19.30: Holtverseny (helyszín: 123-as labor). ÁPRI-
LIS 15., 15.00: 12 dühös ember – 50. előadás! ÁPRILIS 16., 17., 18., 14.30: Az Őrült Nők Ketrece (angol felirattal). 
ÁPRILIS 19., 19.30: A jegyzőkönyv. ÁPRILIS 20., 19.30: Mefisztó (angol felirattal) (Átrium: 1024 Margit krt. 55., 
Jurányi 123-as labor: 1027 Jurányi u. 3., B lépcsőház I. emelet).
• jurányi inkubátorház: MÁRcIUS 28., ÁPRILIS 10., 19.00: Roletti. MÁRcIUS 29., 19.00: Az örökség. 
MÁRcIUS 29., 20.00: Nothing personal. MÁRcIUS 30., 19.00: A csemegepultos naplója. ÁPRILIS 1., 12., 19.00: 
Apád előtt ne vetkőzz! ÁPRILIS 2., 19.00: Saját drive. ÁPRILIS 3., 19.00: 40! Avagy véges az élet. ÁPRILIS 4., 19.00: 
Kurázsi és gyerekei. ÁPRILIS 5., 6., 19.00: Kánon. ÁPRILIS 5., 6., 20.00: Csáó. ÁPRILIS 7., 19.00: Szarvasnak gyermeke. 
ÁPRILIS 8., 22., 18.00: Szociopoly. ÁPRILIS 8., 9., 19.00: Madárhegy. ÁPRILIS 8., 20.00: 23 perc. ÁPRILIS 9., 20.00: 
Oly szép az élet. ÁPRILIS 10., 18.00 és 20.00: Szülői értekezlet. ÁPRILIS 11., 19.00: Demerung (Csehov Meggyeskertje). 
ÁPRILIS 11., 20.00: Gólyakalifa. ÁPRILIS 13., 19.00: A jelentéktelen, 20.00: Hatás alatt. ÁPRILIS 14., 19.00: Irodai 
patkányok.  ÁPRILIS 14., 19.30 és 23., 19.00: Holtverseny. ÁPRILIS 14., 20.00: Lenni vagy nem (1027 Jurányi u. 1.).
• spirit színház: ÁPRILIS 4., 19.30: Papírvirágok. ÁPRILIS 5., 19.00: Spirit-estek: Mindenki megvan? – Angster 
Mária sorozata. ÁPRILIS 7., 19.00: Főnök a pácban – a Csak egy kis pánik változata, sok zenével. ÁPRILIS 11., 19.00: 
Páros hármas, avagy az olasz Bridget Jones, slágerekkel. ÁPRILIS 12., 13., 19.00: Az élet egy kabaré – zenés kabaré. 
ÁPRILIS 15., 19.30: Novecento – legenda az óceánjáró zongoristáról sok zenével. ÁPRILIS 18., 19.00: Képzelt riport 
egy amerikai popfesztiválról. ÁPRILIS 19., 20., 19.00: Két férfi (1023 Árpád fejedelem útja 3-4.).

 KLUBOK, FOGLAKOZÁSOK, cSALÁDI RENDEZVÉNYEK 
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 9., 15.00 Húsvéti ajándékkészítő műhely (1028 Templom u. 2–10.).
• marczibányi téri művelőDési központ: ÁPRILIS 5., 10.00 és 11.00: Kaláka-koncert kézműves foglal-
kozással (1,5–4 éveseknek és szüleiknek). ÁPRILIS 2., 9., 10.30: Motolla játszóház, kézműves délelőtt (3–6 éveseknek 
és szüleiknek) (1022 Marczibányi tér 5/a).
• ksh könyvtár: MÁRcIUS 28., ÁPRILIS 4., 11., 18., 16.00–19.00: Családi társasjátékklub, helyszín: Thirring 
Lajos Terem. MÁRcIUS 30., 16.30: Őseim nyomában, avagy mi terem a családfán? Kónya Zsuzsanna család- és hely-
történet-kutató előadása. Helyszín: Thirring Lajos Terem. Könyvtári beiratkozás, kölcsönzés, nyitvatartás: (06 1) 345-
6036, (06 1) 345-6339. A könyvtárat és a programokat érintő aktualitásokról és változásokról a könyvtár honlapján vagy 
FB-oldalán, illetve az alábbi elérhetőségeken tájékozódhatnak: ref@ksh.hu, kolcsonzes@ksh.hu (1024 Keleti K. u. 5-7.).
• koreai kulturális központ könyvtára: Több mint négyezer kötetes könyvtár koreai, magyar és an-
gol nyelvű irodalmi, történelmi művekkel, művészeti albumokkal. Olvasásra, kutatásra alkalmas, csendes tér, külön 
gyerekekre tervezett szobával. Könyvtári nyitvatartás: hétfő–péntek: 12.30–18.00, szombat 9.00–13.00, info: library@
koreaikultura.hu (1023 Frankel Leó út 30-34.).
• buDai FőniX kulturális egyesület: MÁRcIUS 29.: Székesfehérvár, Budenz-ház, Ybl-gyűjtemény, Bo-
ry-vár. Találkozó: 8.30, Déli pu., vonatindulás: 9.00. MÁRcIUS 31., 13.00: festőkör, 15.00: angolnyelv-tanfolyam, 16.15: 
Üzbegisztán útifilmvetítés, 2. rész. ÁPRILIS 5., 11.00: Millenáris Park – ‘Álmok álmodói 20’ kiállítás megtekintése. 
ÁPRILIS 7., 15.00: angolnyelv-tanfolyam, 16.15: jógatanfolyam. ÁPRILIS 12.: kirándulás a Velencei-tóhoz, élményséta 
Gárdonyban, 14.00–17.00-ig: agárdi gyógyfürdő. ÁPRILIS 19., 11.00: Magyar Nemzeti Galéria – Delacroix-tól Vasarelyig 
című kiállítás, vezetéssel, 18.00: Bartók Emlékház –  Fülei Balázs zongoraművész előadása. További információ: bfke.
bloglap.hu, (06 1) 216-9812, (06 20) 412-6540, (06 30) 792-5323, e-mail: fonixke@t-email.hu (1024 Margit krt. 64/b).

LEGYEK 
A LÁBNYOM!
Versszínház a Költészet
Napja tiszteletére
Az ARANYSZAMÁR SZÍNHÁZ és a 
SZARKALÁB BANDA összművészeti 
előadása Szabó Balázs zenéjére

április 11.
hétfő 14.00

HOLDESŐ-
KONCERT

április 8.
péntek 19.00

A 2021. 
DEC. 3-ai 

JEGYEK 
érvényesek

AKINEK 
A KEDVE DALOS
RADVÁNYI BALÁZS zenész, zeneszerző és 
VARRÓ DÁNIEL József Attila-díjas költő 
verses-zenés műsora
Közreműködik BALOG PÉTER gitáron

A Költészet Napja

április 11.
hétfő 10.00

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Wil Calhoun: 
BALKON 
KILÁTÁSSAL
az Orlai 
Produkciós
Iroda előadása
Rendező: KOCSIS GERGELY

április 19.
kedd 19.00
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SZAKMAI NAP A BUDAPEST JAZZ ORCHESTRÁVAL 
A MAGYAR JAZZ SZÖVETSÉG TÁMOGATÁSÁVAL

A mi újság a ii. kerületben? adásait a Netadó Rádión keresztül lehet meghallgatni: netadoradio.
hu. A műsorok hétfőnként 9, szerdánként 17 és péntekenként 7 órakor kerülnek adásba. Ha valaki szeretné 
visszahallgatni valamelyiket, azt is megteheti a YouTube-on, ha a keresőbe beírja: Mi újság a II. kerületben? 
Adásízelítő: március 28. – április 10-ig: Helyismeret, séták. Vendég Merker Dávid szociológus, 
a Hosszúlépés. Járunk? társalapítója. április 11–24-ig a tavaszi munkálatokról, a kerület zöldprogram-
jairól Sirkó Zoltán, a II. kerület főkertésze beszél.

netadoradio.hu
Mi újság

 GYEREKEKNEK 
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 2., 15.00: Csiribiri bolondos családi délután, 15.45: Halálian 
jó történet (Barboncás Bábszínház). 17.00: Itt csak jókedv terem! – A Lóca együttes lemezbemutató koncertje 
kézműves játszóházzal. ÁPRILIS 9., 11.00 és 16.00: A varázslat mesterei – bűvészműsor gyerekeknek. ÁPRILIS 
25., 10.00 és 11.00: Babaszínház: Otthon (Kabóca Bábszínház) (1028 Templom u. 2–10.).
• marczibányi téri művelőDési központ: ÁPRILIS 3., 11.00: Csukás-mese. ÁPRILIS 10., 16.00: 
Szeder & Lóci – Dalszerző! (1022 Marczibányi tér 5/a).
• jurányi inkubátorház: Hab a tortán!  mesesorozat: ÁPRILIS 3., 10.15: Boribon és a 7 lufi, előadja: 
Rezes Judit és Szabó Győző, ÁPRILIS 10., 10.15: Mit keresett Jakab az ágy alatt?, előadja: Pető Kata és Porogi 
Ádám. ÁPRILIS 9., 11.00: A Háromfejű Király.  (1027 Jurányi u. 1.). 
• pasaréti közösségi ház: ÁPRILIS 9., 17.00: Kisvakond a nagyvárosban – mesemusical a Madách 
Színház művészeivel (1026 Pasaréti út 102.).

 NYUGDÍJASOKNAK 
• a marczibányi téri művelőDési központ nyugDíjasklubja: ÁPRILIS 1., 14.00: Színész-
legendák sorozat – Almási Éva, a nemzet színésze. A nyugdíjasklub programjain a részvétel klubtagsághoz kötött. 
Klubvezető: Sipos Ildikó (06 1) 212-2820; sipos.ildiko@marczi.hu (1022 Marczibányi tér 5/a).
• neFelejcs nyugDíjasklub: ÁPRILIS 8., 14.00: Klubnap a Vízivárosi Közösségi Térben (1027 Margit 
krt. 62. földszint). Információ: Besenyei Zsófia klubvezetőnél (besenyeizsofi@gmail.com).

 ELŐADÁSOK, BESZÉLGETÉSEK 
• marczibányi téri művelőDési központ: ÁPRILIS 2., 9.00: MARCZI JAM, kenyérsütő work-
shop Bozzai Dani vezetésével. ÁPRILIS 9.: Szakmai nap a Budapest Jazz Orchestrával, 10.00: Iván Szandra: 
Hajdúböszörményből Japánon át a Berklee-ig és onnan folyamatosan előre. 11.30: Subicz Gábor: Jazz és pop, 
14.00: Mester Dániel: Big Band Workshop (További info: www.budapestjazzorchestra.hu). ÁPRILIS 13., 18.00: 
Nagy zenészek, nagy szerelmek: Mendelsson – Bősze Ádám zenetörténész előadás-sorozata. ÁPRILIS 14., 18.00: 
Eltűnt kincsek, elveszett művészek: Eltűnő pogányok – láthatatlan keresztények. ÁPRILIS 21., 15.00: Ki nyer 
ma? Játék és muzsika 70 percben, Czigány György vezetésével. ÁPRILIS 21., 18.00: Két Noémi nagykanállal 
(1022 Marczibányi tér 5/a).
• klebelsberg kultúrkúria: ÁPRILIS 5., 18.00: Genius Loci: Reneszánsz és manierizmus a francia 
művészetben. ÁPRILIS 19., 18.00: XIV. Lajos kora – Ludmann Mihály művészettörténész előadása. ÁPRILIS 8., 
11.00: Az űrhajózás világnapja – otthonunk a világűr (1028 Templom u. 2–10.).
• klebelsberg emlékház: ÁPRILIS 13., 18.00: A magyar operett története 2. előadás: Lehár Ferenc: 
A víg özvegy (1905) – dr. Windhager Ákos MMA-MMKI zenetörténeti sorozata. ÁPRILIS 21., 18.00: Harminc 
éve történt – Jugoszlávia szétesésének utolsó akkordjai. Előadó dr. Dévavári Zoltán történész – Veritas Történet-
kutató Intézet. A rendezvények ingyenesek, előzetes regisztrációhoz kötöttek! Regisztrálni a v4@v4fund.archi 
e-mail-címen, vagy a (06 70) 389-8720-as számon Albrecht Beátánál lehet (1028 Templom u. 12-14.).
• klebelsberg kastély: ÁPRILIS 8., 18.30: Nagy Zoltán: A Lipótmező utolsó évei – könyvbemutató (1028 
Templom u. 12-14.).
• pasaréti közösségi ház: ÁPRILIS 4., 19.00: A miértek miértje, előadó: Szabó Péter OFM. ÁPRILIS 
5., 19.00: Takács Bence Ervin MMA-ösztöndíjas versmondó estje. Az egyórás estek során a versmondó közösség 
tagjai egymásnak mondják el a verseket finom Dúzsi borok társaságában (1026 Pasaréti út 102.).
• hűvösvölgyi úti könyvtár: ÁPRILIS 5., 17.00: Vasúttal a Duna alatt – Schulek János építőmérnök, 
a Főmterv Zrt. műszaki igazgatójának vetítéssel egybekötött előadása a könyvtár és a Nyék–Kurucles Egyesület 
szervezésében. A részvétel ingyenes, regisztrálni a fszek0201@fszek.hu e-mail-címen kell (1021 Hűvösvölgyi út 
85., (06 1) 200-1098, fszek0201@fszek.hu).

 KIRÁNDULÁSOK 
• természetbarát sportkör: ÁPRILIS 3., Fenyőgyöngye–Felső-Kecske-hegy–Újlaki-hegy–Virágos-nye-
reg–Erdőalja út. Találkozó: 9.00, Kolosy tér, 65-ös busz megállója. Túravezető: Czirbik Sándor (06 30) 570-9904. ÁP-
RILIS 9., Vértessomló–Szarvas-kút–Vitány-vár–Körtvélyesi-kilátó–Csákányos-puszta–Szárliget vá. Találkozó: 7.00, 
Keleti pu., a Tűztorony IC végénél. A jegyet Tatabányáig kell venni. Túravezető: Horváth Zoltán (06 20) 399-4779. 
• természetvéDő turisták köre: ÁPRILIS 2., Pilis: Klotildliget–Iluska-forrás–Sas-szikla–Kopár csárda–
Pilisszentiván (Villa Negra  csárda). Találkozó: 8.30, Nyugati pu., a külső vágányoknál. ÁPRILIS 6.: Pilis: Két-bükk-
fa-nyereg–Pilistető–Pilisszántó. Találkozó: 8.00, Batthyány tér, a 41-es villamos megállója. ÁPRILIS 9., Pilis: Pilisz-
szentlászló–Prédikálószék–Hubertusz kunyhó–Dömös. Találkozó: 8.00, Batthyány tér, a 41-es villamos megállója. 
ÁPRILIS 13., Börzsöny: Drégelyvár–Schaffer-kút–Drégelypalánk. Találkozó: 7.30, Nyugati pu., a külső vágányoknál. 
ÁPRILIS 16., Börzsöny: Zebegény–Bőszob–Márianosztra, kisvasúttal Nagybörzsönybe. Találkozó: 8.30, Nyugati 
pu., a külső vágányoknál. További információ: (06 1) 316-3053, (06 20) 997-8465, janos.ungerleider@gmail.com.
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A legkülönfélébb kirándulásokat tehetjük a 
Hűvösvölgyből induló 157-es és 157A jelzésű 
autóbusz Szirom utcai megállójától. 

A  járműről leszállva az Ördögárok ut-
cán, amelyen az autóbusz is közlekedik, még 
néhány métert továbbsétálunk, majd balra 
befordulunk a Csatlós utcába, amelyen az or-
szágos kék jelek is vezetnek. A meredek hegy-
oldalak által közrefogott utca túlságosan is be 
van építve, de három perc alatt túl is jutunk 
ezen a szakaszon. Az  utca folytatásában sé-
tány kezdődik, amely már erős kontrasztként 
igazi természeti környezetben vezet tovább a 
Remete-szurdok völgyében. Alighogy belé-
pünk az erdőbe, balra kiágazik a kék körjá-
ratú meredek ösvény, azonban mi most még-
sem ezen megyünk tovább, mert itt fogunk 
visszaérkezni. Továbbra is az országos kék 
jeleket követjük a völgy alján kanyargó sétá-
nyon, tőlünk jobbra az Ördög-árok húzódik. 
Nemsokára jobbra, a Remete-barlanghoz ve-
zet át az árkon egy kitaposott ösvény, ha van 
kedvünk, akkor mi is keljünk át. A bal oldalon 
dr. Pápa Miklós már felújításra szoruló em-
léktábláját láthatjuk egy sziklában elhelyezve. 
A Budai-hegység útikalauzainak írója, az első 
turista-természetvédő a völgy tönkretételét az 
1960-as években személyesen eljárva akadá-
lyozta meg. Nemsokára jobbra elválik tőlünk 
az országos kék jelzés (a buszmegállótól 1050 
méternyire) és meredeken felvezet a Remete-
hegyre, ahol szép kilátást élvezhetnek azok, 
akik arra mennek tovább. Ők a Remete-hegy 
fennsíkján addig gyalogolnak, amíg jobbról 
be nem csatlakozik egy kék kereszt jelzés 
(újabb 1,5 kilométer és 120 méternyi relatív 
szintkülönbség), és azon egy kilométert le-
felé haladva elérik a 157A jelzésű autóbusz 
budaligeti végállomását. Mi kétszáz métert 
megtéve elérjük a völgy remeteszőlősi ki-
járatát. A 63-as autóbusz egyik megállóját a 
közelben találhatjuk meg. Azonban most az 

erdő szélén egy emeletes ház mögött a kék 
körjáratú jeleket követjük és enyhén emelke-
dünk az erdei ösvényen. Két helyen is gyalogút 
vezet be egy-egy felhagyott kőbányához, majd 
mielőtt elérnénk Adyliget szélső házait, éles 
szögben visszafordulunk (újabb 1 kilométer 
és 45 méternyi szintemelkedés), és a jelzése-
ket a Rézsű utca felső végénél tovább követve, 
az idáig felnyúló kertek mellett erősen lefelé 
ereszkedve, újból elérjük a Remete-szurdok 
völgyét (750 méter) és négy perc alatt megint 
a Szirom utcai megállónál leszünk.

A Szirom utcai autóbuszmegállótól kicsit 
előresétálunk a Zsíroshegyi útig, amely jobbról 
hegyesszögben csatlakozik be. Ezen a kék kör 
jelzések kíséretében leballagunk az igen közel 
lévő Szent-kút foglalatáig és a mellette kialakí-
tott kis parkig. Innen az Egres és jobbra a Péch 
Antal utcán a máriaremetei templomhoz és a 

templomkertbe juthatunk. A szépen karban-
tartott parkban kisétálunk az 57-es és a 257-
es autóbusz megállójához (1 kilométer). Azok, 
akiknek ez az út túl rövid lenne, a kék kereszt 
jeleket követve szinte keresztülszelhetik a II/A 
kerületet, és felkapaszkodva a Virágos-nyereg-
be (5,1 kilométer és 145 méter szintkülönbség) 
a 137-es autóbusz Erdőalja úti fordulójához 
ballaghatnak le (újabb 1,5 kilométer).

Szép tavaszi séta, ha a Szent-kúttól a Zsí-
roshegyi úton, amelybe nemsokára becsat-
lakozik az országos kék jelzés, leballagunk a 
Nagyrét utcáig (a Szirom utcai megállótól 1,8 
kilométer), és továbbra is a kék jeleket követ-
ve a Nagyrét utcán és a Nagy-rét érintésével 
a hűvösvölgyi villamos- és autóbusz-végál-
lomáshoz megyünk, újabb 1,4 kilométer. Ez 
utóbbi sétát elsősorban sárosabb, esősebb 
időre ajánljuk. kertész z istván

Túrák a 157-es és 157A jelzésű autóbuszok Szirom utcai megállójától
Kiránduljunk Máriaremetéről!

Kirándulók a szurdokvölgyben A Szent-kút a Zsíroshegyi úton A Szent-kúton látható dombormű
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Szirom utca

Kiránduljunk Máriaremetéről!
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Kiránduljunk Máriaremetéről! Az élet fája

– A palócok mondják az életfát tebének, így kap-
ta a nevét – mondta el lapunknak Pocsaji Csilla, a 
Tebe brand alapítója és tulajdonosa. – 2019-ben 
nyitottam az első Tebét Békéscsabán. Alapkon-
cepciónk az volt, hogy közösség épüljön köré, 
hiszen segítenünk és tanítanunk kell egymást. 
A csomagolásmentes bolt régi dolog, amit most 
új köntösben hozunk vissza. Ennek kulcsa a 
kapcsolódás. Az életfa is összekapcsolja az eget 
a földdel, az ember kapcsolódik az éggel, kap-
csolódik a földdel és kapcsolataink révén szerte-
ágazunk. Örülünk, hogy nagy forgalmú helyen, 
itt a Margit körúton tudott megnyílni ez a bolt.

Ha betérünk, több mint hatszázféle termék 
közül választhatunk a Tebében az élelmiszerek-
től kezdve kozmetikai szereken és eszközökön át 
a háztartási szerekig és eszközökig. 

Jurics Dina üzlettulajdonos, boltvezető ehhez 
még hozzátette, hogy a Margit körút fejlődő kör-
nyék és a környékbeli lakók nyitottak arra, hogy 
visszatérhessünk a régi szatócsboltok világához 
és hagyományához. Úgy fogalmazott, hogy már 
a bolt kialakítása során is nagy örömet érzett.

A megnyitó alkalmából Őrsi Gergely polgár-
mester gratulált és átadta Jurics Dinának az 
önkormányzat oklevelét. – Igaza volt Dinának, 
hogy itt nyitott üzletet. Ezek a kis boltok azoknak 
az embereknek szólnak, akik hajlandóak erre 
sétálni és itt vásárolni. Ettől fog ismét megnőni 
a Margit körúton a gyalogosforgalom, az egyik 
kis bolt vonzza a másikat – pont így képzeltük 
el a Margit-negyedet. 

A Tebében a vásárlás kisgyerekekkel is kivi-
telezhető, mert amíg a szülő nézelődik, válogat, 
addig egy üvegfal mögé pillantva azt is láthatja, 
mit csinál a gyereke a játszósarokban, akiből 
egyszer majd szintén tudatos vásárló válhat.

Tebe néven nyílt új csomagolásmentes 
bolt március 18-án a Margit körút 12.-ben 
a Margit-negyed program keretében. 
A csinos kis üzletbe üvegekkel, vászon-
zsákokkal felszerelkezve érdemes érkezni, 
bár van is választék ezekből, ha nem ké-
szültünk fel előre a vásárlásra. Budapest 
első Tebéje a hetedik az országban. 

Pocsaji Csilla is megerősítette, hogy a vásár-
lóközönség zömét a fiatal, kisgyerekes 25-35 
év közötti anyukák teszik ki, ez a korosztály az, 
amely magáénak érzi a világmegváltó gondola-
tokat, és már meg is engedheti magának, hogy 
tudatosan vásároljon, a lehető legtöbbet téve 
bolygónkért, amit majd a gyerekeire hagy. – De 
öröm számomra az is, hogy az online követésben 
a legaktívabb a 16–20 év közötti korosztály, ők 
járnak el a workshopokra, érdeklődőek és tele 
vannak tettvággyal. Ezt nagyon jó látni.

zsoLdos sziLvia

www.margitnegyed.hu, www.facebook.com/margitnegyed, www.instagram.com/margitnegyed

Új hulladékmentes bolt
a Margit-negyedben

további inFormáciÓk a Tebe hulladékmen-
tes boltról: Facebook.com/tebeshop2kerulet

Ismét ingyenes zöldhulladékgyűjtő zsák II. kerületi lakosoknak
Idén tavasszal is ingyen biztosít az önkormányzat II. kerületi 
lakcímmel rendelkezőknek személyenként öt darab zöldhul-
ladékgyűjtő zsákot. Az akció MÁRcIUS 28-án kezdődik. 

A zöldhulladék gyűjtése talán az egyik legkörnyezet-
tudatosabb megoldás, ha valakinek nincs lehetősége házi 
vagy közösségi komposztálásra.

Az így begyűjtött zöldhulladékból komposztálási techno-
lógiával minősített, engedéllyel rendelkező talajjavító anyag 
készül, ezért kérjük, ügyeljenek a zöldhulladék tisztaságára, 

és arra, hogy egyéb, nem oda való anyag ne kerüljön a 
zsákokba! A lebomló zsákok szavatossági ideje rövidebb, 
ezért kérjük, mielőbb használják fel őket!

A zsákok lakcímkártya felmutatásával vehetőek át MÁR-
cIUS 28-tól hétköznapokon nyitvatartási időben: 
• a Marczibányi Téri Művelődési Központban (1022 Mar-
czibányi tér 5/a), • a Klebelsberg Kultúrkúriában (1028 
Templom u. 2–10.), illetve • a Központi Ügyfélszolgálati 
Irodában (1023 Margit u. 2-4.).

Pocsaji Csilla és Jurics Dina
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Nincs nagyobb öröm, mint amikor újszülött érkezik a családba. A boldogsággal együtt 
azonban az állandó fáradtság, kialvatlanság és aggodalom is beköltözik a fiatal csa-
ládok otthonába, sok édesanya érzi úgy, soha nem ér feladatai végére, vagy hogy 
egyedül maradt számtalan kérdésével. Jól jön ilyenkor a segítség, és ha nincs kéznél 
egy lelkes és ráérő nagymama vagy nagynéni, fordulhatunk az Otthon Segítünk Alapít-
ványhoz, a kisgyermekes családok segítőszolgálatához.

Az Otthon Segítünk Alapítvány 
a Home-Start Worldwide 

magyarországi tagjaként 
jött létre 2001-ben, he-
lyi szolgálata 2004-től 
működik a II. kerületben. 

Önkéntesei saját szülői ta-
pasztalattal rendelkeznek, 

és úgy segítik a nehézségekkel 
küzdő kisgyermekes családok életét, hogy nem 
a szülők helyett, hanem velük együtt végzik a fel-
adatokat, elfogadják és bátorítják őket egészen 
addig, amíg már önállóan is boldogulnak. 

Az alapítvány tevékenysége prevenciós jelle-
gű, a komolyabb problémák kialakulását igye-
keznek megelőzni. Nem helyettesítik a hivatásos 
segítő szolgálatokat, hanem velük kapcsolatot 
tartva kiegészítik tevékenységüket.

ki lehet önkéntes segítő?
A családlátogatások előtt minden önkéntes-

nek – aki maga is szülő – részt kell vennie egy 
speciális tanfolyamon. Fontos, hogy nyitottak 
legyenek mások gondjaira, örömeire, tudja-
nak titkot tartani, derűsen és megértéssel kö-
zeledjenek a családokhoz, valamint felelősséget 
vállaljanak a szolgálatban vállalt feladatukért. 
Az önkénteseket képzett koordinátorok fogják 
össze.

ki veheti igénybe?
Olyan családok, amelyekben legalább egy 

iskolás kor alatti gyermeket nevelnek. Saját 
otthonukban, szülői felügyelet mellett, heti 
rendszerességgel, 3-6 hónapig segíti őket egy 
önkéntes – abban, amiben ők kérik. Sokszor 
veszik igénybe a szolgáltatást nagycsaládok, 
egyszülős családok, elsőgyermekes anyukák, 
ikres-hármasikres családok, sérült gyermeket 
nevelők és magányos, kimerült szülők.

A II. kerület közbiztonságát 
szolgálják

A Budapest II. kerületi Közbiztonsági Ala-
pítvány az önkormányzati forrásoknak és 
a felajánlásoknak köszönhetően tavaly is 
támogatást nyújthatott a II. kerület közbiz-
tonságát elősegítő egyesületeknek.

A helyi közbiztonsági alapítvány főként a kerü-
letben működő három polgárőr és önkéntes tűzoltó 
egyesületen keresztül tudja a feladatát ellátni, de 
a II. kerületi Rendőrkapitányságnak is rendszeres 
támogatást nyújt.

A Rózsadomb Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egye-
sület, a Készenléti Szolgálatok Pesthidegkúti Önkéntes 
Tűzoltó, Katasztrófavédelmi és Polgárőr Egyesület, 
valamint a II. kerületi Bűnmegelőzési Polgárőr Egye-
sület működési finanszírozásához a korábbi évekhez 
hasonlóan tavaly is hozzá tudott járulni a közbiztonsági 
alapítvány. Az önkéntes egyesületek a tevékenységüket 
a BRFK II. kerületi Rendőrkapitánysággal, a Fővárosi 
Katasztrófavédelmi Igazgatósággal, a II. kerületi Hi-
vatásos Tűzoltó Parancsnoksággal együttműködve 
látják el, nemcsak feladatot teljesítenek, hanem a 
lakossággal is tartják a kapcsolatot személyesen, vagy 
a közösségi oldalak és honlap segítségével. 

A támogatott polgárőr szolgálatok gépkocsival, 
kerékpárral, elektromos robogóval látnak el járőrszol-
gálatot, és újdonság, hogy Pesthidegkúton tavaly óta 
lovas polgárőrök is ügyelnek a rendre és a természetre.

Tevékenységük közé tartozik a helyszínek és ren-
dezvények biztosítása, tanévkezdéskor az iskolák 
előtti szolgálat, és a rendőrséggel együttműködve 
különböző akciókban is feladatot kapnak. A polgár-
őrök a szolgálatok ellátása során különös figyel-
met fordítanak az önkormányzati kezelésben lévő 
vagyonra, így a játszóterekre, közintézményekre, 
oktatási intézményekre. Az elmúlt évben oktatási 
intézmények kéréseinek eleget téve foglalkozásokat 
is tartottak a gyerekeknek. A polgárőr szervezetek 
a koronavírus-járvány során is kivették részüket a 
munkából. A  II. kerületi közbiztonsági alapítvány 
éves beszámolója elérhető a https://birosag.hu/koz-
zetetel-kereso oldalon.

A Budapest II. kerületi Közbiztonsági 
Alapítvány adószáma: 19664644-1-41.

KERüLJöN IDéN IS
Jó hELyRE AZ 1%

Kérjük, támogassa adója 1%-ával
a Kapás utcai egészségügyi szolgálat alapítványát, 

amelynek célja a II. kerületi lakosok egészségmegőr-
zése és ellátási színvonalának emelése. 
törös közhasznú alapítvány 2011. 

a ii. kerület egészségéért,
adószám: 18281583-1-41

az elmúlt két év panDémiás iDősza-
kában mindenki – önkéntesek és családok egy-
aránt – bezárkózott, a családokat látogató önkénte-
sek száma megcsappant. Az utóbbi időben azonban 
egyre többen szeretnének külső segítséget igénybe 
venni, ez teszi szükségessé, hogy a közeljövőben az 
Otthon Segítünk Alapítvány önkéntesfelkészítő kép-
zést indítson. Ha szívesen nyújtana baráti, gyakorlati 
segítséget kisgyermekes családoknak heti egy-két 
alkalommal, jelentkezzen az ingyenes felkészítő 
tanfolyamra. Jelentkezni lehet az önkénteskoor-
dinátoroknál: Bodnár Klára (06 20) 386-6958, 
bodnar.klara@gmail.com, illetve Eszes Réka 
(06 30) 523-0104, eszes.reka@gmail.com. 
Információ: www.otthonsegitunk.hu.

Ingyenes gyermekfoglalkozások a Koreai Kulturális Központban

Óvodai, iskolai beiratkozás, bölcsődei jelentkezés

Márciustól decemberig kéthetente szerdánként, 16–18 óráig kreatív műhellyel 
várják a 4–12 éves korosztályt. A programokon tradicionális koreai ügyességi 
játékokkal, többek között ttákdzsi csigi papírpattogtatással, tuho célbado-
bással is készülnek a szervezők, valamint koreai és nemzetközi alkalmakhoz 
kapcsolódó tematikus kézműves programokkal is várják a gyerekeket.

ÁPRILIS 6-án virágcserép-készítés, az ültetés napja (április 5.) alkalmá-
ból. ÁPRILIS 20-án díszfüggő (norige) készítése papírból. MÁJUS 4-én 
szegfű- és üdvözlőkártya-készítés a szülők napja (május 8.) alkalmából.

A foglalkozások magyar, angol és koreai nyelven zajlanak. A programok 
ingyenesek, azonban előzetes regisztráció szükséges a honlapon található 
űrlapon a honlapon: hungary.korean-culture.org/hu vagy a Facebook-esemény-
ben megadott űrlapon: fb.com/koreaikultura. Cím: 1023 Frankel Leó út 30-34.

A nemzeti köznevelésről szóló törvény értelmében, 
a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő 
napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozá-
son vesz részt. Az óvodai beiratkozás és a bölcsődei 
jelentkezés a II. kerületben idén előreláthatólag 
május 2–6. között lesz, a pontos dátumról március 
29-én születik döntés, ezt követően az intézmények 
honlapján is lehet tájékozódni. Szintén a honlapokat ér-
demes felkeresni az óvodák nyílt napjaival kapcsolatban, 
de bemutatkozó videóik továbbra is megtekinthetők a 

II. Kerületi Önkormányzat honlapján (www.masodikke-
rulet.hu), YouTube-csatornáján és Facebook-oldalán (II. 
kerület (Budapest).

A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. 
napjáig a hatodik életévét betölti, tankötelessé válik, a 
szülő, gondviselő köteles beíratni a lakóhelye szerint 
illetékes vagy a választott iskola első évfolyamára. 
Az iskolai beiratkozás időpontja: 2022. április 21. 
(csütörtök) és április 22. (péntek). Részletes tájékoztató 
a Közép-Budai Tankerületi Központ honlapján (https://
kk.gov.hu/kozepbuda).
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Segítségnyújtás és köszönet – összeült az egyházi kerekasztal
Tapasztalatcserére, beszélgetésre 
hívta a II. Kerületi Önkormányzat 
a kerületünkben lévő egyházak és 
egyházi intézmények képviselőit. 
A  hagyományos kerekasztal-be-
szélgetésre március 18-án került 
sor, fő témája a koronavírus-helyzet 
és a szomszédos Ukrajnában folyó 
háború miatti segítségnyújtás volt. 
Részletes beszámolónkat következő 
számunkban olvashatják.
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pasaréti páDuai szent antal-templom: ÁPRILIS 2., 9.30: Mozdulj ki Krisz-
tusért – egyházközségi lelkinap Máriaremetén. ÁPRILIS 5-én a 18 órai, ÁPRILIS 6-án 
és 7-én a 7.30-as és a 18 órai szentmiséket a Pasaréti Közösségi Házban tartják. ÁPRILIS 
6-án és 7-én 19 és 20.15 órai kezdettel a templomban Pasaréti Passió, prózai előadás 14 
képben (1026 Pasaréti út 137.).
országúti Ferences templom: ÁPRILIS 1-2-3-án a 18 órai szentmisék keretében fr. 
Gegő Julianus OFM, az erdélyi ferences rendtartomány növendékeinek magisztere tart nagyböjti 
lelkigyakorlatos beszédeket. A szombat esti szentmisében a betegek kenetének ünnepélyes 
kiszolgáltatása. ÁPRILIS 8., 19.00: Lassus: Lamentációk, a Gemma Énekegyüttes nagyböjti 
áhítata (1024 Margit körút 23.).
buDavári evangélikus templom: ÁPRILIS 3., 18.00: orgonazenés áhítat, orgonál: 
Bán István. ÁPRILIS 11-én Budavári Evangélikus Szabadegyetem, vendég Madarassy István 
Kossuth-díjas ötvösművész, szobrász (1014 Táncsics M. u. 28.).
Frankel zsinagÓga: ÁPRILIS 15–23.: Pészah. Az ünnep első napja az Egyiptomból 
való kivonulásra, utolsó napja pedig a tengeren való átkelésre emlékezteti az ünneplő zsidó-
ságot. Péntekenként 18.00 órakor szombatköszöntő foglalkozás gyerekeknek, 19.00 órakor 
szombatfogadás. Szombatonként 10.00 órakor istentisztelet. Minden vasárnap 10.00 órakor 
Talmud Tóra az óvodás korosztálynak. Minden délután Zoom-találkozó, ahol lehetőség van be-
szélgetni, imádkozni, tanulni, valamint minden péntek este szombatköszöntés szintén Zoomon, 
amit Facebookon is lehet követni Verő Tamás rabbi oldalán. Aki szeretne csatlakozni, írjon a 
rabbi@frankel.hu címre (1023 Frankel Leó út 49.).

nagyhét a kerület templomaiban:
ÁPRILIS 10.: virágvasárnap, ÁPRILIS 14.: nagycsütörtök, ÁPRILIS 15.: nagypéntek, 
ÁPRILIS 16.: nagyszombat, ÁPRILIS 17.: húsvét vasárnap, ÁPRILIS 18.: húsvét hétfő.

pasaréti páDuai szent antal-templom: ÁPRILIS 10-én 10 és 18 órakor barka-
szentelés és körmenet. Laudes 7.30-kor, a nagyheti gyóntatás pontos rendje megtalálható a 
honlapon. ÁPRILIS 14-én 18 órakor szentmise, majd virrasztás reggelig. ÁPRILIS 15-én 
15 órakor keresztút, 18 órakor Urunk szenvedésének ünneplése, majd virrasztás éjfélig. ÁPRI-
LIS 16-án szentsírlátogatás, 20 órakor húsvéti vigília. ÁPRILIS 17-én 10 órakor szentmise, 
körmenet, a következő mise 12 órakor kezdődik. ÁPRILIS 18-án a szentmisék 7, 12 és 18 
órakor kezdődnek (1026 Pasaréti út 137.).
országúti Ferences templom: ÁPRILIS 10-én 9.45-kor barkaszentelés és körmenet. 
ÁPRILIS 13-án 19 órakor nagyböjti zenés áhítat J. S. Bach: 106. kantáta (Actus tragicus). 
Közreműködik a Kapisztrán Kamarakórus, elmélkedést tart P. Szoliva Gábriel OFM, vezényel: 
Lógó Tibor. ÁPRILIS 14-15-16-án zsolozsma 7.30 és 12.15-kor, gyóntatás 7.30–12-ig és 
16–19-ig. ÁPRILIS 14-én 18 órakor ünnepi szentmise az utolsó vacsora emlékére. ÁPRI-
LIS 15-én 15 órakor keresztút, 18 órakor az Úr szenvedésének ünneplése. ÁPRILIS 16-án 
a szentsírnál készület az ünnepre, húsvéti vigília és szentmise 20 órakor, a szertartás végén 
ünnepi agapé. ÁPRILIS 17-én a szentmisék és a gyóntatás vasárnapi rend szerint, a 10 
órai szentmise végén ünnepi körmenet (kb. 11.30-kor érkezik vissza a templomba), a 18 órai 
szentmisén közreműködik a Kapisztrán Kamarakórus. ÁPRILIS 18-án a szentmisék 7.30, 10 
és 18 órakor kezdődnek (1026 Pasaréti út 137.).
pasaréti reFormátus templom: ÁPRILIS 10-én istentisztelet 8 és 10 órakor, a 
10 órai alkalom keretében tesznek fogadalmat az idei konfirmandusok. ÁPRILIS 14-én 18 
órakor Passió istentisztelet. ÁPRILIS 15-én 10 és 18 órakor istentisztelet úrvacsorai közös-
séggel, ÁPRILIS 16-án 18 órakor istentisztelet. ÁPRILIS 17-én 8.30, 11 és 18 órakor lesz 
istentisztelet, mindhárom alkalommal úrvacsorai közösséggel, akárcsak ÁPRILIS 18-án 10 
órakor. www.refpasaret.hu, tel.: (06 1) 356-4019 (1026 Torockó tér 1.).

pesthiDegkúti reFormátus templom: ÁPRILIS 10-én 8 és 10 órakor istentisztelet, 
10 órakor a Hunyady Véndiák Kórus szolgálatával. ÁPRILIS 14-én 18–22 óráig közösségi 
program (igehirdetés, úrvacsora, szeretetvendégség, ének, imádság, csend). ÁPRILIS 15-én 
10 órakor istentisztelet passióolvasással, úrvacsorai közösséggel. ÁPRILIS 17-én 8 és 10 
órakor istentisztelet úrvacsorával. ÁPRILIS 18-án 10 órakor istentisztelet úrvacsorával. 
További információ: kg.hidegkut@t-online.hu, www.refhidegkut.hu, (06 30) 383-8145, (06 1) 
397-4315 (1028 Hidegkúti út 64-66.).
máriaremetei bazilika: ÁPRILIS 10-én a szentmisék 7.30, 9 (barkaszentelés), 11 
órakor (Werner: Lukács passió, énekel a templom Werner Alajos kórusa, vezényel Barlay Zsu-
zsa) és 18 órakor kezdődnek. ÁPRILIS 14-én gyóntatás 16–17.30-ig, 18 órakor szentmise 
az utolsó vacsora emlékére, virrasztás 20 óráig, 21 órától éjszakai zarándoklat, találkozás a 
bazilika előtt. Útvonal: Máriaremete–Budaszentlőrinc–Makkosmária–Szent Anna-rét–Kút-
völgyi kápolna (kb. 16 km). ÁPRILIS 15-én gyóntatás 9–11-ig, 10 és 14 órakor keresztút 
a pesthidegkúti kálváriára (találkozás a hidegkút ófalui templomnál 14 órakor), 18 órakor 
szertartások, Werner: János passió, énekel a templom Werner Alajos kórusa, vezényel: Barlay 
Zsuzsa. ÁPRILIS 16-án gyóntatás 9–11-ig, 18 órától szentmise, körmenet. ÁPRILIS 17-én 
szentmise 9 órakor (ételszentelés), 11 órakor ünnepi szentmise (Gounod: Messe breve. Énekel 
a templom Werner Alajos kórusa, vezényel: Barlay Zsuzsa, orgonál: Pelyhe Gábor) és 18 órakor. 
ÁPRILIS 18-án 10.30-kor szentmise (1029 Templomkert u. 1.).
buDapest-pesthiDegkút-ÓFalu sarlÓs bolDogasszony-templom: ÁPRILIS 
14-én 19 órakor szentmise az utolsó vacsora emlékére, ÁPRILIS 15-én gyóntatás 9–12-ig, 
15 órakor keresztút a Gercse-templom felé, 19 órakor szertartások. ÁPRILIS 16-án 19 órakor 
szentmise, szertartások, feltámadási körmenet. ÁPRILIS 17-én szentmise 11 (húsvéti elede-
lek megáldása) és 18 órakor. ÁPRILIS 18-án 11 órakor szentmise (1028 Templom köz 1.).
buDapest-széphalom jézus szíve templom: ÁPRILIS 11-én és 12-én 18 órától 
gyóntatás. ÁPRILIS 14-én 19 órakor szentmise az utolsó vacsora emlékére, szertartás után 
virrasztás a „Getsemane” kertben. ÁPRILIS 15-én 15 órakor keresztút a Gercse-templom 
felé, 19 órakor szertartások. ÁPRILIS 16-án 19 órakor szentmise, feltámadási körmenet. 
ÁPRILIS 17-én szentmise 9 órakor (húsvéti eledelek megáldása). ÁPRILIS 18-án 18 órakor 
szentmise (1028 Kossuth L. u. 13.).
sarlÓs bolDogasszony-templom: ÁPRILIS 10-én barkaszentelés minden szent-
misén, templomi körmenet a 10.30 órakor kezdődő szentmisén. A szent három napon gyónta-
tás 7–8.30-ig. ÁPRILIS 14-én 18 órakor szentmise az utolsó vacsora emlékére, szertartás, 
virrasztás 21 óráig. ÁPRILIS 15., szigorú böjti nap. 17.30-kor keresztút, 18 órakor szertartás. 
ÁPRILIS 16-án az esti szertartásig szentsírlátogatás, 20 órakor vigília, kb. 22 órakor fel-
támadási körmenet. ÁPRILIS 17-én a 9 órai szentmise után ételszentelés, 10.30-kor énekes 
ünnepi mise. ÁPRILIS 18-án a szentmisék 9, 10.30, 18 órakor kezdődnek (1023 Bécsi út 32.).
buDai görögkatolikus templom: ÁPRILIS 11-12-13-án 17.30-kor előszenteltek 
liturgiája (elmélkedés és gyóntatás). ÁPRILIS 14-én 8 órakor Nagy Szent Bazil liturgiája 
nagyvecsernyével, 17.30-kor kínszenvedési evangéliumok. ÁPRILIS 15-én 8 órakor királyi 
imaórák, 17.30-kor sírbatételi vecsernye és körmenet. ÁPRILIS 16-án 8 órakor Jeruzsálemi 
utrenye, 17.30-kor Nagy Szent Bazil liturgiája vecsernyével, 20 órakor feltámadási szertartás (kör-
menet). ÁPRILIS 17-én 7.30, 9 és 11 órakor Szent Liturgia és pászkaszentelés, 17.30-kor 
Szent Liturgia és vecsernye ÁPRILIS 18-án 8.30-kor utrenye, 9 és 11 órakor Szent Liturgia, 
olajkenet, 17.30-kor Szent Liturgia, olajkenet és vecsernye. ÁPRILIS 19-én 8 órakor utrenye, 
9 órakor Szent Liturgia, 17.30-kor Szent Liturgia és vecsernye (1027 Fő u. 88.).
buDavári evangélikus templom: ÁPRILIS 11–13. között 18 órakor igehirdetés-so-
rozat – Isten, figyelj imádságomra! ÁPRILIS 14-én istentisztelet úrvacsoraosztással, lábmosás 
liturgiájának felelevenítése, ÁPRILIS 15-én 9 és 11 órakor istentisztelet, ÁPRILIS 17-én 
5 órakor feltámadásliturgia, hajnali istentisztelet (1014 Táncsics M. u. 28.).

közösségi program az ukrajnábÓl érke-
zetteknek. MÁRcIUS 26-án 15 órától családi délutánt 
tartanak FelemelŐ címmel minden Ukrajnából érkezett gyerek 
és szülei számára az Ökumenikus Általános Iskolában (1028 
Községház u. 10.) azzal a céllal, hogy az ezen a környéken 
menedékre lelt családok találkozhassanak egymással (szer-
vezők: Napraforgók játszóház, Pesthidegkúti Református 
Gyülekezet, Ökumenikus Általános Iskola). A rendezvény 
ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrálni a https://
refhidegkut.hu/felemelo címen lehet.



26. OLDAL KÉKHÍREK BUDAI POLGÁR

Fo
tó

: r
óz

sa
do

m
b ö

te

F o
tó

: r
óz

sa
do

m
b ö

te

Éppen visszaértek egy XII. kerületi erdőtűz oltását 
követően március 14-én Ruszti úti bázisukra a 
Rózsadomb Polgárőr és Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
tűzoltói, amikor erdőtűzről érkezett riasztás a II. 
kerületi Jánosbogár utcából. Így egy melléképület 
és több száz négyzetméternyi aljnövényzet oltá-
sában segítették a kiérkező II. kerületi hivatásos 
tűzoltókat. Szerencsére a tüzet időben észlelték és 
jelezték, így sikerült gyorsan megfékezni. További 
hírek: www.rozsadombote.hu.

Lángra kapott az erdő

Tűzgyújtási tilalom

Ház is égett

Az egész ország területére tűzgyújtási tilalmat ren-
deltek el március 10-én visszavonásig. Ennek értel-
mében tilos tüzet gyújtani erdőkben, fásításokban, 
facsoportokban, útszéli fasorokban és ezek kétszáz 
méteres körzetében, de a kijelölt tűzrakó helyeken is. 
A száraz növényzet miatt a legkisebb figyelmetlenség 
is könnyen hatalmas tűzhöz vezethet. Az aktuális 
tűzgyújtási tilalomról és a tűzgyújtási szabályokról az 
www.erdotuz.hu, vagy a www.katasztrofavedelem.hu 
honlapon elhelyezett térképen lehet tájékozódni. 

Lakóépület és a körülötte lévő növényzet is égett 
március 21-én kora délután az Orom utca legfelső 
szakaszán. A tűzesethez a II. és a III. kerületi hivatásos 
tűzoltók, valamint a rózsadombi önkéntes tűzoltók 
vízszállítója is kivonult, a vizet annak segítségével 
továbbították az Ördögárok utca sarkán lévő tűz-
csapról. A meredek hegyoldalban több száz méternyi 
tömlőt kellett összekapcsolni a tűz oltásához.

ollÓval támaDta meg a Feleségét. 
Válófélben lévő feleségét sebesítette meg 
egy férfi a buszmegállóban. Emberölés kí-
sérlete miatt kell felelnie annak a férfinak, 
aki március 11-én délután egy II. kerületi 
bevásárlóközpontnál egy buszmegállóban 
támadta meg a feleségét. A rendőrség tájé-
koztatása szerint az elkövető megszólította 
válófélben lévő házastársát, majd egy ol-
lóval többször megsebesítette az arcán 
és a felsőtestén, miközben megöléssel fe-
nyegette. A 49 éves férfi csak az arra járók 
közbelépésére fejezte be a szurkálást és a 
fenyegetőzést. A sértettet kórházba szál-
lították. A rendőrség emberölés bűntett 
kísérletének megalapozott gyanúja miatt 
kihallgatta és őrizetbe vette az ollóval tá-
madó férfit és indítványozta letartóztatását.

A kerületi sportcég átvizsgálását követően rendőrségi feljelentést tettek

Őrsi Gergely polgármester március 17-én arról 
adott tájékoztatást, hogy az előző cégvezetés 
gazdálkodását ellenőrző könyvvizsgálói vizs-
gálat során feltárt események miatt – a felü-
gyelőbizottság egyhangú döntése alapján – a 
II. Kerületi Sport és Szabadidő sport Nonpro-
fit Kft. ismeretlen tettes ellen tett feljelentést 
a rendőrségen. Az önkormányzat tájékoztatá-
sa szerint a közel félmilliárd forint elherdált 
összeghez még hozzá lehet számítani az áfát, 
az esetlegesen felmerülő egyéb közterheket és 
bírságokat is.

Hogy a helyi sportélet és infrastruktúra 
fejlesztése helyett mire ment el ez a szinte 
felfoghatatlan összeg? A részletes vizsgálat 

arra derített fényt, hogy valaki tízmilliós lu-
xusórákat vett, luxusszállodákban szállt meg 
többedmagával, mellette pedig nem sajnálta 
a közpénzt a milliós luxusruhákra, amelyeket 
szintén a Sport Kft. nevére számoltak el. 

Őrsi Gergely polgármester arról is infor-
mált, a vizsgálat megállapította, hogy az előző 
ügyvezető vezetése alatt 100 milliós nagyság-
rendben költöttek pénzt egy másik sport-
egyesület költségeinek fedezésére, például 
egy másik vízilabdacsapat helyett fizették ki 
nemzetközi útjai egy részét, a vízilabdabírók 
Ritz-Carlton luxusszállodai számláit és járu-
lékos költségeit, illetve a külföldi csapatok lu-
xusszállodában keletkezett költségeit.

A könyvvizsgálók szerint minimum 450 millió forint vagyoni hátrányt okoztak a II. Kerületi 
Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft.-nél. A vizsgálat kiderítette, hogy a helyi sportágazatért 
felelős cég korábbi vezetése idején luxustárgyakat és utazásokat számoltak el „sportcélokra”.

Játék (nem csak) lokálpatriótáknak
Hol járunk? – ha felismerik a hely-
színeket, kérjük, küldjék el a hely-
színt, az utca vagy tér nevét. Várjuk 
csak az egyik, vagy akár mindkét 
helyszínre vonatkozó tippjüket – 
két jó megfejtés esetén duplájá-
ra nő a nyerés esélye! Határidő: 
ÁPRILIS 12. E-mail: titkarsag@
budaipolgar.hu (esetleg postán: 
Budai Polgár 1022 Bimbó út 1-5.).

Az előző számban megjelent 
fotók helyszíne: 1. Pesthideg-
kúton a Klebelsberg Kultúrkúria 
kültéri színpada madártávlatból. 
2. A Ganz utca 5. szám előtt, a 
templom hátsó sarka mögötti 
emlékmű.

Előző számunk játékának nyer-
tese Schwarczinger Csaba kedves 
olvasónk, aki Verrasztó Gábor: 
A „félig bevert szeg” – 50 éves a 
Körszálló című helytörténeti köny-
vét nyerte.

hol járunk?

Luxuscélra költöttek el
közel félmilliárd forintot

kiránDulÓ sérült meg az oroszlán-sziklánál
Súlyos lábsérülést szenvedett egy kiránduló március 10-én 
délután a Glück Frigyes sétaúton az Oroszlán-sziklához kö-
zel. Az esethez riasztották a pesthidegkúti mentőket és a 
II. kerületi hivatásos tűzoltókat, de a Rózsadomb Polgárőr 
és Önkéntes Tűzoltó Egyesület gépkocsizó szolgálatot ellá-
tó polgárőrei is a helyszínre siettek. A sérültet a hivatásos 
tűzoltók egy speciális eszközön rögzítették, majd kézben 
egészen a Görgényi úti parkolóig vitték. A mentők a helyszíni 
ellátását követően kórházba szállították.



2022/5 – március 27. MOZAIK 27. OLDAL

– logikafejlesztő agytorna

a b c d e f g h

8

7

6

5

4

3

2

1

a b c d e f g h

8

7

6

5

4

3

2

1

Szerencsés nyertesünk: Tallos Péter
Gratulálunk! Nyereményét postán küldjük el.

világos indul és két lépésben mattot ad.

Honfi György sakkfeladványa
Budapest, 2016

SAKK !
Kedves Olvasóink!
A jelenlegi feladvány is 
nehéznek mondható, a 
rejtett kezdőlépés miatt 
az eddiginél talán még 
többet kell gondolkodni 
rajta, de megéri! Aki meg 
tudja oldani, igazán büsz-
ke lehet magára.

A megfejtés első lépé-
sét kell csak megírni szer-
kesztőségünknek.

Levelükben, kérjük, 
tüntessék fel postacímü-
ket! A jó válasz beküldői 
közül lapszámonként egy 
megfejtőt sorsolunk ki, aki 
Honfi György sakkmester: 
Királyság című könyvét 
kapja. A helyes megol-
dást minden alkalommal 
a következő lapszámban 
közöljük.

A  jelenlegi felad-
ványra vonatkozó 
beküldési határidő: 
ÁPRILIS 12. E-mail-cím: 
sakk@budaipolgar.hu 
(esetleg postán a Budai 
Polgár 1022 Bimbó út 1-5. 
címre). 

hajléktalan személyeket segítő szervezetek. Budapesti hajléktalanel-
látó diszpécserközpont: (06 1) 338-4186. Kiskorú gyermek vagy kiskorú gyermekes haj-
léktalan családok segítése: Család- és Gyermekjóléti Központ: (06 1) 225-7956.

veszélyhelyzeti teleFonos ügyelet. A II. Kerületi Önkormányzat Család- és Gyer-
mekjóléti Központja készenléti telefonos ügyeletet biztosít, ami bármilyen veszélyeztetettség 
esetén hívható. A felmerülő krízishelyzetekben azonnali, szakszerű segítségnyújtást, tanácsadást 
vagy tájékoztatást kaphatnak. A készenléti ügyelet telefonszáma: (06 70) 455-1776, hívható 
munkanapokon 18 órától reggel 8 óráig, hétvégén és ünnepnapokon 0–24 óráig.

BUDAPeST FőVÁROS KORMÁnyHIVATALA II. KeRüLeTI HIVATALA
Kormányablak
• 1024 Margit körút 47-49.
• 1029 Bátori László u. 2.

Nyitvatartás: H: 8-18, K: 8-16, 
Sz: 11-19, Cs: 8-16, P: 8-14

Telefon: (06 1) 896-2383
Időpontfoglalás:
www.magyarorszag.hu.

Hatósági Osztály I-II. 1024 Margit körút 47-49. Tel.: (06 1) 896-2457,
e-mail: hatosag@02kh.bfkh.gov.hu

Gyámügyi és igazságügyi Osztály 1027 Horvát utca 14-24., 
CBC Irodaház. Levelezési cím: 1024 Margit krt. 47-49. (1538 Bp., 
Pf.: 523)

Tel.: (06 1) 896-2450,
e-mail: gyamugy@02kh.bfkh.
gov.hu

a polgármesteri hivatal elérhetőségei

Budapest II. Kerületi Polgármesteri Hivatal, 1024 Mechwart liget 1. Postacím: 1277 Budapest 
23., Pf. 21. Központi telefon: (06 1) 346-5400. Központi ügyfélszolgálat: 1024 Margit u. 2-4. Honlap: 
www.masodikkerulet.hu. E-mail: info@masodikkerulet.hu. Facebook: II. kerület (Budapest)

a polgármesteri hivatal központi ügyFélszolgálata

Központi
Ügyfél szolgálati
Iroda
1023 Margit u. 2-4.

Időpontfoglalás: https://idopontfoglalas.masodikkerulet.hu/hu/account/login, tel.: a (06 
1) 346-5600 «0» menüpont kiválasztásával,
e-mail: ugyfelszolgalat@masodikkerulet.hu címre (igény és ügytípus
megjelölése). Ügyfélfogadási idő: H: 8–12 és 13–17 K: 8–12 és 13–16
Sz: 8–12 és 13–18 Cs: 8–12 és 13–16 P: 8–13

ii. kerületi városFejlesztő zrt. ügyfélszolgálati iroda
Közterületi bejelentés Tel.: (06 1) 599-9222, (06 1) 315-3965

(Közterületi telefonos bejelentés hétvé-
gén is 9–18-ig)
1024 Keleti Károly u. 15/a

Nyitvatartás:
hétfő: 9–20-ig, kedd: 9–16-
ig, szerda: 9–17-ig, csütör-
tök és péntek: 9–16-ig

II. Kerület Kártya-
ügyintézés, Budai Polgárba
apróhirdetés feladása

a polgármesteri hivatal egyéb épületeiben műköDő szervezeti egységek

Adóügyi Igazgatóság
1023 Lajos utca 2., (Zsigmond tér 8.)
Tel.: (06 1) 346-5400
E-mail: adougy@masodikkerulet.hu

Elektronikus ügyintézés:
https://e-onkormanyzat.gov.hu. 
Személyes ügyintézés előzetes 
telefonos egyeztetés alapján.

Parkolási
Ügyfélszolgálati 
Osztály

1023 Bécsi út 17-21.  Tel.: (06 1) 346-
5599.
E-mail: parkolas@masodikkerulet. hu

H, K, Cs: 9–17, Sz: 9–18, P: 9–16 
Ebédidő: 12.30–13-ig. Pénztár-
zárás az ügyfélfogadási idő vége 
előtt 15 perccel.

Közterület-használati
Ügyintézés
(Városrendészeti Osztály) 

1022 Törökvész út 6/a. Tel.: (06 1) 
346-5504, (06 1) 346-5668, e-mail: fulop.
zoltan@masodikkerulet.hu, vizler.anita@
masodikkerulet.hu

Elektronikus ügyintézés.
Személyes ügyintézés csak elő-
re egyeztetett időpontban.

Anyakönyvi ügyek*
1024 Mechwart liget 1., földszint
Tel.: (06 1) 346-5631, (06 1) 346-5632, 
(06 1) 346-5633, (06 1) 346-5634, (06 1) 
346-5567

Nyitvatartás részletes idő-
pontjai lejjebb, a zöld keretes 
írásunkban található.*

*Hivatali nyitvatartás anyakönyvi ügyekben: Ügyfélfogadási idő: H.: 13.30–18 – csak 
előre egyeztetett időpontra. Sz.: 8–16.30 – csak előre egyeztetett időpontra. K., Cs.: 8–12 – csak 
előre egyeztetett időpontra. P.: nincs félfogadás. II. kerület területén történt még nem anya-
könyvezett haláleseti ügyekben (sorszámhúzás). A sorszámhívó az ügyfélfgadási idő vége 
előtt egy órával lezár: H.: 8–12, 13.30–18 Sz.: 8–16.30 K., Cs.: 8–12 P.: 8–11 – csak temetési 
engedély kiadása. Kivonatok kiadása (sorszámhúzás): H.: 13.30–18, Sz.: 8–16.30. A sorszám-
hívó az ügyfélfogadási idő vége előtt egy órával lezár. Kivonatkérelmet ügyfélfogadási időn kívül 
az aulában gyűjtőládába lehet elhelyezni, a kivonatkézbesítés kizárólag postai úton történik.

Felelős kiadó: Budai Polgár Nonprofit Kft. Vezető szerkesztő: Ludwig Dóra 
(ludwig.dora@budaipolgar.hu). Szerkesztők: Szabó Gergely (szabo.gergely@budaipolgar.hu), 

Péter Zsuzsanna (peter.zsuzsanna@budaipolgar.hu). Korrektor, újságíró: Zsoldos Szilvia. 
Fotó: Téglás Zoltán, Nagy Béla, Budai Polgár archívum. Szerkesztőség: 1022 Bimbó út 1–5., 

telefon: (06 1) 316-3410, e-mail: szerkesztoseg@budaipolgar.hu. Nyomda: Oláh Nyomdaipari Kft. Tördelés: 
Ravien Kft. Terjesztéssel kapcsolatos észrevételek: titkarsag@budaipolgar.hu. 

A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk, az olvasói leveleket szerkesztve adjuk közre.
Következő megjelenés: 2022. április 17.

KöVESSE A BUDAI poLGáRt oNLINE IS!
Honlap: www.budaipolgar.hu Facebook: Budai Polgár – a II. kerület lapja

A II. Kerületi Önkormányzat lapja.
Megjelenik 50 000 példányban. ISSN 1419-0923

A 2022/4. szám feladványának megfejtése: 
Világos első lépése: 1. Vh3! 
Világos most Vf3 mattal fenyeget, ezt sötét többféleképp is védheti: 
1...Kd5-re 2.Ve6 matt; 
1...Kf4-re 2.Vf3 matt; 
1...Fe3-ra 2.Vf5 matt; 
Minden más futólépésre, például 1...Fd4-re 2.Vf3 matt következik.

• A Demokratikus koalíciÓ II. kerületi irodája (1024 Szilágyi Erzsébet 
fasor 45/a) kedd, szerda, csütörtök 16–18 óra között tart nyitva. Telefon: (06 1) 
249-4000, www.facebook.com/dk2.ker.
• A FiDesz II. kerületi irodája (1024 Keleti Károly u. 13/b) hétfőtől péntekig 9–17 
óráig tart nyitva. Előzetes bejelentkezés az alábbi telefonszámokon lehetséges: (06 
30) 331-1836, (06 1) 212-5030.
• A kDnp II. kerületi irodája (1024 Keleti K. u. 29.) elérhetőségei: e-mail: 
kdnpbp02@kdnp.hu, web: www.kdnpbp2.blog.hu, www.facebook.com/kdnpbp2
• képviselői iroDa: Varga Mihály (a 4-es számú választókerület ország-
gyűlési képviselője) irodája hétfőn 12–16, szerdán 13–17, pénteken 9–13 óráig 
tart nyitva (1028 Máriaremetei út 118., tel.: (06 20) 355-8199).
• A magyar kétFarkú kutya párt önkormányzati képviselője, Juhász 
Veronika fogadóórát előzetes egyeztetés alapján tart: vejuhasz@gmail.com, (06 
30) 782-0479. „Intergalaktikus Pártfőhadiszállás és Közösségi Oxitocin rakétagyár: 
1142 Teleki Blanka utca 6.”
• A momentum mozgalom II. kerületi szervezetének irodája (1023 
Török utca 14.) előzetes egyeztetés alapján tart nyitva. Bejelentkezés az aláb-
bi telefonszámon lehetséges: (06 70) 734-7093. További elérhetőségek: bp2@
momentum.hu, www.facebook.com/Momentum2ker/. ingyenes online 
ügyintézési tanácsaDás a Momentum II. kerületi szervezeténél, 
előzetes bejelentkezés alapján: (06 70) 734-7093.
• Az mszp II. kerületi szervezetének elérhetősége: telefonszám: (06 30) 164-
4449, e-mail: bp02@mszp.hu, Facebook: www.facebook.com/mszp2 ingye-
nes jogi és munkajogi tanácsaDást tart az MSZP II. Kerületi 
Szervezete. Előzetes bejelentkezés a (06 30) 164-4449-es telefonszámon. Tartja: 
dr. Varga Előd Bendegúz.
• A párbeszéD magyarországért II. kerületi irodája: Budai Zöld 
Iroda 1024 Margit krt. 11. Nyitvatartás és program: www.facebook.com/b.zold. 
A párt helyi képviselői előzetes időpont-egyeztetéssel tartanak fogadóórát. Kovács 
Márton: (06 30) 573-9033, Perjés Gábor: (06 20) 951-6666.
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Mindent a fogérzékenységről
A fogérzékenység tünetei, kiváltó okai és kezelése 

Helyezze előtérbe a fogai egészségét és Mosolyát! Egyeztessen időpontot a 06 70/429-0157-es vagy 
06 70/772-1315-ös telefonszámon. További információért keresse fel honlapunkat a https://www.hungarodental.hu/  weboldalon.

a fogérzékenység tünetei
A leggyakoribb tünete egy hirtelen, 

villámszerűen nyilalló fájdalom, amit 
általában hideg vagy meleg, illetve 
savanyú és édes ételek és italok fo-
gyasztásakor érzünk, de kiválthatja 
akár a hideg téli levegő vagy akár egy 
fogmosás is.

a fogérzékenység kiváltó 
okai a következők leHetnek

• Leggyakoribb oka az íny visz-
szahúzódása, amit általában a nem 
megfelelő fogmosási technikák és a 
rossz szájhigiéné okoz. Az ínyvissza-
húzódás ínygyulladást is kiválthat, ami 

végső esetben a fogak elvesztéséhez 
is vezethet. • A helytelen fogmosási 
technika (rossz szögben tartjuk a fog-
kefét, nagyon rányomjuk a fogakra 
és az ínyre) valamint az erős sörtéjű 
fogkefe használata nemcsak ínyvissza-
húzódást okozhat, de a fogzománcot 
is károsíthatja. • A fogszuvasodás: 
ilyenkor elvékonyodik, majd kilyukad 
a fog dentinrétege. • Bruxizmus, ami 
az éjszakai fogcsikorgatást jelenti. • 
Bizonyos genetikai tényezők és a hor-
monháztartás változása is kiválthatja. 
• Fogfehérítés és további fogászati 
beavatkozások, ilyenkor pár napon 
belül megszűnik az érzékenység.

előzze Meg a fogérzékeny-
séget! a fogorvosi kont-

roll elengedHetetlen. 
Mivel ez egy mögöttes betegség, 

csak fogorvosa tudja megállapíta-
ni, ténylegesen fogérzékenységgel 
küzd-e. Fogorvosaink készséggel áll-

nak rendelkezésére, tanácsokkal látják 
el, valamint – ha szükséges – keze-
lést javasolnak, illetve azt elvégzik. 
Minden szakterületre specialistával 
rendelkezünk, így minden fogásza-
ti beavatkozást meg tudunk oldani 
egy helyen. 

a Hungarodental fogászati Centrumot számtalan páciens keresi 
azzal, hogy érzékenyek, fájnak a fogai. a fogérzékenység gyakori 
probléma, ami Magyarországon a felnőtt lakosság csaknem felét 
érinti. a fogérzékenység nem betegség, hanem egy tünet, amely 
mögött többféle fogászati probléma állhat.

A rejtvény fősoraiban Mül-
ler Péter szavait rejtettünk el. 
A 2022/2. számban megjelent rejt-
vény megfejtése: „Rágalomra leg-
jobb válasz a hallgatás”. A helyes 
megfejtést beküldők közül három 
kedves olvasónkat sorsoltuk ki, 
aki az Oázis Kertészet 5000 Ft 
értékű vásárlási utalványát 
nyerte. A nyertesek: Fekete 
István, Hermann Zoltánné és 
Kissné Pékó Magdolna. Gra-
tulálunk, a nyereményeket postán 
küldjük ki. Várjuk megfejtéseiket 
„Budai Polgár rejtvénye” meg-
jelöléssel elsősorban e-mailben a 
peter.zsuzsanna@budaipolgar.hu 
címre, esetleg postai úton a 1022 
Bimbó út 1-5. címre legkésőbb 
2022. április 17-ig.

Kövesse
a II. Kerületi Önkormányzat 

friss híreit és programjait 
a honlapon:

www.masodikkerulet.hu
és a Facebookon:

www.facebook.com/budapest2
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 ÁLLÁS-MUNKA 
Ingatlanközvetítő irodánk bővíté-
sére megbízható MUNKATÁRSAKAT 
KERESÜNK hosszú távra, részmunka-
időben is! moraingatlan.hu Tel.: 06 
30 948-8730

Álláshirdetés! Női-férfi fodrászt kere-
sünk a II., Hűvösvölgyi úton található 
szépségszalonba teljes vagy részmunka-
időben. Tel.: 06 30 202-1766

A Községház Utcai Óvoda Kadarka Ut-
cai Tagóvodájába óvodapedagógust 
felveszünk, akár azonnali kezdéssel. 
Érdeklődni az óvodavezetőnél a 06 20 
225-4428 telefonszámon és az ovoda.
kozseghaz@ecom.hu e-mail címen lehet.

 OKTATÁS 
ANGOLBÓL, MATEMATIKÁBÓL VIZS-
GAFELKÉSZÍTÉS, KORREPETÁLÁS, 
RENDSZEREZÉS TAPASZTALT DIPLO-
MÁS SZAKTANÁRRAL EGYÉNILEG, 
BEL-BUDÁN. TEL.: 06 30 749-2507

A NYERŐ MÁSODIK IDEGEN NYELV! 
NÉMET nyelvoktatás és korrepetálás 
kezdő és haladó szinten. Tel.: 06 30 
948-0955

KÉMIA, BIOLÓGIA korrepetálás, érettsé-
gire, felvételire való felkészítés gyakorlott 
középiskolai tanárnál, online is. Tel.: 06 
30 264-5648

 INGATLAN 
GARÁZST VENNÉK saját részre, kész-
pénzért a II. kerületben. Magánszemély 
vagyok. Hívását köszönettel várom. Tel.: 
06 30 507-9246

KERESEK ELADÓ, VAGY MINIMUM EGY 
ÉVRE BÉRELHETŐ LAKÁST. TEL.: 06 30 
729-7546

ELADOM, KERESEK ÖNNEK, VAGY KI-
ADOM INGATLANJÁT. MEGBÍZHATÓ ÉS 
SIKERORIENTÁLT SZAKEMBER VÁRJA 
HÍVÁSÁT. TEL.: 06 20 336-5320

Magánszemély saját részre 50-70 
m²-es nagy erkélyes felújítandó la-
kást keres Törökvészen és környékén. 
Tel.: 06 20 336-5320

Apróhirdetések
Eladná ingatlanát? Budapest területén 
vásárlok lakást, házat, telket. Bármilyen 
megoldás érdekel! Életjáradéki szerződést 
is! Készpénz nem probléma! Tel.: 06 70 
392-4354

Budán 50-60 m² körüli jó állapotú lakást 
keres magánszemély saját részre. Tel.: 06 
30 864-1764

A II., Herman Ottó úton 152 m²-es, luxus 
módon felújított, 4 hálószobás, teraszos, 
panorámás villalakás 189,9 M Ft-ért eladó: 
Tel.: 06 20 973-0711

A Komjádi uszodánál 77 m²-es napsütöt-
te polgári lakás felújított házban 73 000 
000 Ft. www.budaihegyek.hu Tel.: 06 70 
523-1969

27 m²-es garzonlakás eladó a VIII. kerüle-
ti Kálvária téren. Harmadik emelet,  liftes, 
rendezett házban részben felújított, per- és 
tehermentes, tulajdonostól eladó. Irányár 
22,9 M Ft. Tel.: 06 70 420-1378

Budai 42 m²-es lakás eladó. Tel.: 06 31 785-
7384, 19-20 óra között hívható. 

INGATLANIRODÁNK ELADÓ LAKÁSO-
KAT KERES! JUTALÉK 3,5%, ÜGYVÉD 
INGYEN, KÜLFÖLDI VEVŐK ELÉRÉSE. IS-
MERŐS LAKÁSA ELADÓ? HÍVJON, ÖN IS 
JUTALÉKOT KAP! TEL.: 06 20 960-0600

BALATONI ÉS BUDAI INGATLANOK ÉRTÉ-
KESÍTÉSE 10 ÉVES TAPASZTALATTAL, ÜGY-
FÉLKÖRREL! KÜLFÖLDÖN IS HIRDETÜNK! 
JUTALÉK: 3% NAGY ZSUZSANNA WWW.
INDRAINGATLAN.HU E-MAIL: NAGY.ZSU-
ZSANNA@INDRAINGATLAN.HU TEL.: 06 
30 377-1300

ELADÓ-KIADÓ LAKÁSOKAT, HÁZAKAT, 
VILLÁKAT, TETŐTEREKET, TELKEKET 
KERESÜNK, KÍNÁLUNK KEDVES ÜGY-
FELEINKNEK. moraingatlan.hu TEL.: 06 
30 948-8730

FELBOLYDULT AZ INGATLANPIAC? SE-
GÍTHETEK INGATLANA ELADÁSÁBAN? 
18 ÉVES TAPASZTALAT. SCHMIDT PÉ-
TER. WWW.BUDAIHEGYEK.HU TEL.: 06 
70 523-1969

Nyugdíj értékének megőrzésére fektesse 
pénzét ingatlan vásárlásába Pesthidegkú-
ton (Szántó) területbe 1 600 000 Ft-ért. Tel.: 
06 70 296-9374

Lakások, házak, telkek értékbecslése, eladá-
sa, bérbeadása Budapesten és a Balatonnál. 
www.pesti-budai.hu Tel.: 06 30 727-5753

 EGÉSZSÉGÜGY 
Szakápolás, gyógytorna, rehabilitáció, gon-
dozás, akár 24 órában, mindez otthonában. 
Tel.: 06 30 247-1095

Gyógymasszőr: Yumeiho, Tuina, kínai kli-
nikai masszázs, akupresszúra. Naponta 
ózonnal fertőtlenített helyiségben, vírusvé-
dettségi igazolvánnyal. Kiszállás is. Kohán 
Ferenc. Tel.: 06 20 419-2471

Fiatal hölgy vállal idősgondozást, orvoshoz 
kísérést és minden mást, amire szüksége 
lehet. Hívjon bizalommal. Elérhetőségem: 
Tel.: 06 70 338-1276

FOGSOROK, HIDAK KÉSZÍTÉSE, JAVÍTÁSA 
SORON KÍVÜL. FOGSZABÁLYZÓ, FOGFE-
HÉRÍTŐ. MOZGÁSKORLÁTOZOTTAKHOZ 
HÁZHOZ MEGYÜNK! HÉTVÉGI ÜGYELET. 
FOGÁSZATI HÁTTÉR BIZTOSÍTOTT! TÓTH-
NÉ HŰVÖS KATALIN FOGTECHNIKUS 
MESTER, 1013 BP., KRISZTINA KRT. 51., 
FSZT. 1. TEL.: 06 30 222-3016

 VÍZ-GÁZ-VILLANY 
VÍZSZERELÉS, CSAPOK, SZIFONOK, 
VÉCÉTARTÁLYOK CSERÉJE, JAVÍTÁSA. 
MOSÓ-, MOSOGATÓGÉPEK BEKÖTÉSE. 
INGYENES KISZÁLLÁSSAL. ANYAGBE-
SZERZÉSSEL. TEL.: 06 30 447-3603

CIRKÓFŰTÉST szereltessen elavult gázkon-
vektorai helyett! FŰTÉS-KORSZERŰSÍTÉS 
kondenzációs gáz-falikazán (cirkó) felsze-
relésével. Teljes ügyintézés, garancia. Rózsa 
Péter, tel.: 06 30 630-7862. E-mail: rozsape-
tist@gmail.com

GÁZKÉSZÜLÉKSZERVIZ! VALENT JÓ-
ZSEF GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÓ MŰSZE-
RÉSZ. HÉTVÉGÉN IS GARANCIÁVAL. II., 
DÍSZFŰ UTCA 5/B. TEL.: 359-3958, 06 30 
933-3620

VILLANYSZERELÉS, JAVÍTÁS ÉRINTÉSVÉ-
DELMI MÉRÉSSEL, PRECÍZEN, GARAN-
CIÁVAL. BODA ZSOLT VILLANYSZERE-
LŐ-TECHNIKUS. TEL.: 200-9393, 06 30 
333-6363

 LAKÁS-SZERVIZ 
Bádogos és tetőfedések, magas és lapos 
tetők javítása 1986 óta, budai kisiparos. Tel.: 
249-2664, 06 20 944-9015

LAPOS TETŐK SZIGETELÉSE, bádogos-te-
tőfedő munkák. Garancia, referencia, rész-
letfizetési lehetőség. Tel.: 06 1 783-3803, 
06 20 471-1870

Ács, tetőfedő, bádogos munkák, SOS is, ja-
vítás, csere, beázás elhárítása. Lindab tető, 
új tető cserepezése. Tel.: 06 30 997-4387

Festés, mázolás, tapétázás, kisebb munkák 
is, kőműves javítások. Kovács Gergely. Tel.: 
06 30 568-6255

A Budapest II. kerületi  
Polgármesteri Hivatal

pARKoLáSI 
ELLENŐR

munkakörbe
munkatársakat keres.

A jelentkezés feltételei 
és a juttatások 
megtalálhatók: 

www.masodikkerulet.hu 
oldalon az

Aktuális/Karrier 
címszó alatt.

Dr. Gerzanics Viktor 
bőrgyógyász, 

bőrpatológus szakorvos
Medve Medical rendelő
1027 Budapest, Medve u. 34-40.

Tel: 213-6986, 201-2277
E-mail: info@medvemedical.hu
www.aktivmelanomaszures.hu

AKTÍV 
MELANOMA

SZŰRÉS

Tájékoztatom 
régi és új ügyfeleimet, 

hogy

ÜGYVÉDI IRODÁMAT
áthelyeztem a 

1027 Bp. Horvát utca 14. 
szám alá. 
Fő profil: 

családjog, munkajog, 
szerződések 

Bejelentkezés: 
+36 20 9256477 

Dr. Kruj-Kovács Kornélia

Kedves Ügyfelek! 
Tájékoztatom Önöket, 
hogy több évtizedes 

tapasztalattal 
ügyvédi fiókirodát 

nyitottam Bp., II. ker. 
Horvát utca 14. szám alatt. 

Fő profil: 
Ingatlanjog, családjog.

Bejelentkezés: 
06 30 543-7202  

Dr. Szeghy Edina ügyvéd
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LAKÁSFELÚJÍTÁS! SZOBAFESTÉS, TA-
PÉTÁZÁS, PARKETTÁZÁS, CSEMPÉZÉS, 
VÍZSZERELÉS, VILLANYSZERELÉS, KŐ-
MŰVESMUNKÁK GARANCIÁVAL. HA-
LÁSZ TIBOR. TEL.: 202-2505, 06 30 
251-3800

ALPINTECHNIKA: homlokzatfelújítás, kő-
művesmunkák, festés-mázolás, veszély-
elhárítás, dryvitszigetelés és bádogozás. 
Tel.: 06 1 783-3803, 06 20 471-1870

RÉZ- ÉS ROZSDAMENTES KÜSZÖBÖK 
BESZERELÉSSEL. Zárak, kilincsek, pán-
tok, zsanérok cseréje, régi ajtók, ab-
lakok felújítása, szigetelése. Tel.: 06 
20 381-6703, 251-9483

KŐMŰVESMUNKÁK, TÉRKÖVEZÉS, KERÍ-
TÉSEK, JÁRDÁK, VÍZÓRAAKNÁK KÉSZÍTÉ-
SE, JAVÍTÁSA. TEL.: 06 30 341-3423

Szabó Balázs vállalja kémények bélelését, 
építését, kondenzációs kazánok telepíté-
sét teljes körű ügyintézéssel. Tel.: 06 20 
264-7752

KISEBB-NAGYOBB LAKÁSFELÚJÍTÁST, 
JAVÍTÁST, ÁTALAKÍTÁST VÁLLALUNK 
MEGBÍZHATÓ SZAKEMBERGÁRDÁ-
VAL. HÍVJON BIZALOMMAL. TEL.: 06 
20 336-5320

 HÁZTARTÁSI GÉPEK 
MOSÓGÉP JAVÍTÁSA TÖBB ÉVTIZEDES 
TAPASZTALATTAL, GARANCIÁVAL. Biró 
István. Tel.: 06 20 937-8110

 ELEKTRONIKA 
Lapos TV-k, színes TV-k javítása, be-
állítása mindennap. PAÁL FERENC, tel.: 
243-9462, 06 30 940-1802.

COMPUTERKLINIKA: számítógép-javí-
tás, karbantartás, vírusirtás, alkatrész-be-
szerelés, bővítés ingyenes kiszállással. 
Hívjon bizalommal! Tel.: 06 30 857-2653

 REDŐNY 
REDŐNYÖS MUNKÁK, GURTNICSERE 
RÖVID HATÁRIDŐVEL, REDŐNY, RELU-
XA, SZÚNYOGHÁLÓ JAVÍTÁSA, KÉSZÍ-
TÉSE. TEL.: 410-7924, 06 20 934-5728

Redőny, reluxa, napellenző, szúnyogháló, 
függönykarnis készítése, javítása. Redőny-
tokok szigetelése. Tel.: 06 1 356-4840, 06 
30 954-4894

REDŐNY, RELUXA STB. SZERELÉSE, JAVÍ-
TÁSA GARANCIÁVAL, KERÜLETI REDŐ-
NYÖS. AJÁNDÉK SZÚNYOGHÁLÓ MIN-
DEN MEGRENDELÉSHEZ! TEL.: 06 70 
341-9489, 06 20 341-0043

 TÁRSASHÁZAK 
Társasházi lépcsőházak takarítását, té-
len hólapátolását vállaljuk 15 000 Ft/hó 
díjtól. Érdeklődés napközben telefonon 
vagy a www.petpek.hu  webcímen. Tel.: 
605-5000

TÁRSASHÁZ, LÉPCSŐHÁZ TAKARÍTÁ-
SÁT VÁLLALJUK. METZ MÁTÉ. TEL.: 06 
20 349-5395

Társasház, lakásszövetkezet-kezelés. 
www.aktivhazkezelo.hu Tel.: 06 30 990-
7694

Vállalom társasházak közös képviseletét 
Budapest II., XII., I. kerületében. Épület-
üzemeltetési tapasztalattal, OKJ-s Tár-
sasházkezelő végzettséggel. Forduljon 
hozzám bizalommal. E-mail: molnarth@
gmail.com Tel.: 06 20 357-5881

 SZOLGÁLTATÁS 
Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól 
a teljes felújításig. Petrás József villany-
szerelő mester. ELMŰ ügyintézés. Tel.: 
+36 20 934-4664, 06 1 246-9021, 06 20 
934-4664

Bízza szakemberre, ne bízza a vélet-
lenre, szobafestő munkát vállal ga-
ranciával. Tel.: 06 30 913-8245

Költöztetés, lomtalanítás, áruszállí-
tás, csomagolás, bútorszerelés. In-
gyenes felmérés, fuvarvállalás. Tel.: 
403-9357, 06 20 972-0347, 06 30 
589-7542

Tetőfedő, bádogos és ácsmunkát vál-
lalunk A-tól Z-ig. Tel.: 06 30 119-8691

Új fodrászat nyílt a Hűvösvölgyi út és a 
Bognár utca sarkán, a volt zöldséges he-
lyén. KATONA PIROSKA (06 70 360-9943), 
NAGY MAGDA (06 70 224-3725), MATY-
KÓ ILDIKÓ (06 30 326-7071) és BOROSNÉ, 
PÖTYI (06 20 251-7171) szeretettel várja 
régi és új vendégeit.

 KERT 
SZAKSZERŰ METSZÉS, FAÁPOLÁS, FAKI-
VÁGÁS ALPIN TECHNIKÁVAL. Szakmai-
ság, tapasztalat, megbízhatóság kertész-
mérnök, favizsgáló-faápoló szakmérnöktől. 
Egervári Krisztián. Tel.: 06 20 561-7063

FAVIZSGÁLAT, HIVATALOS FAVIZSGÁLÓI 
SZAKVÉLEMÉNY, FAÁPOLÁS, FAKIVÁ-
GÁS ALPIN TECHNIKÁVAL MFE minő-
sített, favizsgáló-faápoló szakmérnöktől. 
Egervári Krisztián. Tel.: 06 20 561-7063

TÁMFALAK ÉPÍTÉSE, FAKIVÁGÁS, MET-
SZÉS, PERMETEZÉS, FŰKASZÁLÁS, BOK-
ROK, SÖVÉNYEK NYÍRÁSA, NÖVÉNY-
TELEPÍTÉS, ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍ-
TÁSA. FARKAS NORBERT. TEL.: 06 30 
550-7761

METSZÉS, PERMETEZÉS, SÖVÉNYNYÍRÁS, 
ZÖLDHULLADÉK ELSZÁLLÍTÁSA, FŰKASZÁ-
LÁS, FÜVESÍTÉS. TEL.: 06 30 685-9502

KERÍTÉSEK, TERASZOK, MELLÉKÉPÜLETEK 
ÉS SZÉLDESZKA FESTÉSÉT VÁLLALJUK. 
TEL.: 06 30 550-7761

KERTÉPÍTÉS, TERMŐFÖLD-SZÁLLÍTÁS. 
ÖREGKERTEK IFJÍTÁSA, METSZÉS, 
PERMETEZÉS, FŰNYÍRÁS, FAKIVÁGÁS, 
SZÁLLÍTÁS. BOKROK, SÖVÉNYEK VÁGÁ-
SÁT, LOMBOK GYŰJTÉSÉT VÁLLALOM. 
SZILÁGYI CSABA. TEL.: 06 20 970-7506

FAKIVÁGÁS, SZÁLLÍTÁS, METSZÉS, PER-
METEZÉS, LOMBGYŰJTÉS, EGYÉB KERTI 
MUNKÁKAT VÁLLALOK. SZŐCSI DÉNES. 
TEL.: 06 30 784-6452

A LARGUS ÖRÖKJÁRADÉK
2012 óta segít megteremteni a jól megérdemelt 
boldog időskor anyagi biztonságát. De mit is nyújt 
az általunk kínált életjáradék?
Szerződéskor azonnali nagy ösz-
szegű kifizetést az Ön kezéhez, 
amely akár 20-30 millió forint 
is lehet! (az ingatlan 
értékétől és a válasz-
tott konstrukciótól 
függően).

Élethosszig tartó, 
garantált, folyamatos és 
kiemelt összegű akár 200 000 Ft 
– 600 000 Ft havi járadék folyó-
sítását. (az ingatlan értékétől és 
a választott konstrukciótól füg-
gően).

Extra garancia: A szerződés 
garantálja, hogy amennyiben 

nem kerül folyósításra az esedé-
kes havi járadék, akkor a szer-

ződött ingatlan haladéktalanul 
visszaszáll a járadékos-

ra. Mindez úgy, hogy 
a járadékosnak sem 
a kezdeti sok millió 

forintos kifizetést, 
sem az idő közben fo-

lyósított havi járadékokat nem 
kell visszafizetnie.

Az egész ország területé-
ről várjuk a lakások, házak, 
nyaralók és telkek 65 évet 
betöltött tulajdonosainak 
jelentkezését.

Telefonos tájékoztatás és ajánlatkérés: + 36 1 788-9454, + 36 70 273-1600
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Hirdessen a

Következő megjelenés: 2022. április 17-én. 
Lapzárta: keretes – április 7., apró – április 8.

Apróhirdetések felvétele a 1024 Keleti K. utca 15/a alatti Ügyfélszolgálaton történik. Nyitvatartás: 
hétfő: 9–20-ig, kedd: 9–16-ig, szerda: 9–17-ig, csütörtök és péntek: 9–16-ig. Telefon: 5999-222. Apróhirdetési 
áraink: lakossági: 10 szóig 1700 Ft + 27% áfa, 11–20 szóig szavanként +170 Ft + 27% áfa; közületi: 
4700 Ft + 27% áfa. Évi 10 megjelenéstől 15% kedvezmény, a II. Kerület Kártya-tulajdonosoknak 15% ked-
vezmény. A kedvezmények nem vonhatók össze. Apróhirdetés-felvétel: személyesen (1024 Keleti K. u. 15/a), 
készpénzfizetéssel rendezve. Online apróhirdetés-felvétel: apro.budaipolgar.hu (fizetés átutalással).

Kereteshirdetés-felvétel: szabo.gergely@budaipolgar.hu e-mail-címen, illetve a telefonon a (06 30) 
989-0782-es számon. Keretes hirdetési áraink: színes: 1/1 old. 315 000 Ft, 1/2 170 000 Ft, 1/4 
110 000 Ft, 1/8 60 000 Ft, 1/16 27 000 Ft; fekete-fehér: 1/1 old. 265 000 Ft, 1/2 150 000 Ft, 1/4 
85 000 Ft, 1/8 53 000 Ft, 1/16 21 000 Ft. Árainkat további 27%-os áfa terheli. Keretes hirdetéseknél 
öt megjelenéstől 20%, 10-től 30% kedvezmény. Új hirdetőink első hirdetésének árából, valamint 
II. Kerület Kártya-tulajdonosoknak 15% kedvezmény. A kedvezmények nem vonhatók össze. Fizetési 
mód: banki átutalás.

Kertápolás, kertépítés szakszerűen, 
kertésztechnikustól 29 év szakmai ta-
pasztalattal. Móricz Gábor. Tel.: 06 30 
495-9862
Fűnyírást, kerti munkát vállalok. Tel.: 06 30 
516-9681
Vállalunk házikert-gondozást, zöldfelület 
karbantartását, favágást, faápolást kötél-
technikával, metszést, illetve egyéb kerti 
munkálatokat. Hívjon bizalommal. Tel.: 06 
20 357-5881

 MŰGYŰJTÉS 
KELETI SZŐNYEG- ÉS MŰTÁRGYBECSÜS 
VÁSÁROL RÉGI KELETI SZŐNYEGEKET, SÉ-
RÜLT ÁLLAPOTBAN IS, KÉSZPÉNZFIZETÉSSEL. 
A KISZÁLLÁS DÍJTALAN. TEL.: 06 30 456-3938
A TALLÉR ANTIKVITÁS készpénzért vásárol 
festményeket, régi pénzeket, kitüntetéseket, 
porcelán- és ezüsttárgyakat, bútorokat, köny-
veket, teljes hagyatékot. Bp. II., Frankel Leó út 
12. Gyulai Tamás, info@tallerantik.hu www.
tallerantik.hu Tel.: 316-6461, 06 20 391-5543
Régiségek-hagyaték, örökség felvásárlása 
készpénzért. www.antikbudapest.hu, an-
tik@antikbudapest.hu Tel.: 06 20 932-6495
ALMÁSI KATALIN BECSÜS VÁSÁROL 
KÉSZPÉNZÉRT BÚTOROKAT, FESTMÉ-
NYEKET, ÓRÁKAT, DÍSZTÁRGYAKAT, 
PORCELÁNOKAT, CSILLÁRT, HANGSZERT, 
SZOBROKAT, KÖNYVEKET, CSIPKÉT, KI-
TÜNTETÉST, EZÜSTÖKET, LEMEZEKET, 
KRISTÁLYOKAT, KÉSZLETEKET, ARANYAT, 
BIZSUKAT, BOROSTYÁNT. TELJES HAGYA-
TÉKOT DÍJTALAN KISZÁLLÁSSAL. TEL.: 
06 20 597-8280

Kastélyok berendezéséhez vásárolok 
festményeket, ezüstöket, bronzokat, 
órákat, bútorokat, katonai tárgyakat, 
hagyatékot stb. HERENDI77@GMAIL.
COM Üzlet: Tel.: 06 20 280-0151

Nerc, róka, mindenfajta szőrmebundát vá-
sárlok, teljes ruhanemű-hagyatékot, kie-
gészítőket, könyveket és dísztárgyakat és 
minden fajta régiséget. Tel.: 06 20 229-0986

A BP. II., KELETI KÁROLY UTCA 33. ALAT-
TI RÉGISÉGBOLT VÁSÁROL MINDENFAJ-
TA RÉGI BÚTORT, SZŐNYEGET, CSILLÁRT, 
ÓRÁKAT, PORCELÁNT, EZÜSTTÁRGYAT, 
BIZSUT, ÉKSZEREKET, TÖRTARANYAT, 
BOROSTYÁNT, TELJES HAGYATÉKOT. DÍJ-
TALAN KISZÁLLÁS, BÁRMIKOR HÍVHATÓ. 
DÍJTALAN ÉRTÉKBECSLÉS. TEL.: 06 20 
322-2697, 06 20 494-5344

 VÉTEL-ELADÁS 
KOMOLYZENEI hanglemezeket gyűjtemé-
nyem kiegészítésére magas áron vásárolok. 
Tel.: 325-6753

KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, MŰTÁR-
GYAKAT VÁSÁROL VÉRTESI ANTIKVÁ-
RIUM. AZONNALI FIZETÉS, DÍJTALAN KI-
SZÁLLÁSSAL. www.vertesiantikvarium.
hu Tel.: 06 20 425-6437

Kis- és nagy hanglemezeket, műsoros mag-
nókazettákat vásárolok korrekt áron, kész-
pénzért. Nagyobb gyűjteményekre is szíve-
sen adok árajánlatot. Tel.: 06 30 082-9801

Hanglemezeket, szépirodalmi könyveket 
vásárolok gyűjteményembe: Tel.: 06 30 
346-7378

 EGYÉB 
TRAMONTÁNA KÖTÖDE: Brother CK-35 
kötőgép (2 db) és Passap-Pfaff DM-80-as 
kötőgép tartozékokkal eladó. Egyedi, 
divatos, méretre készülő kézi kötött, 
horgolt ruhadarabok, sapkamodellek. 
Nagy fonalválaszték, saját fonalból is. 
www.kotode.hu, tel.: 356-6009.

 ÉLETJÁRADÉK 
Életjáradéki vagy örökösödési szerződést 
kötne idős személlyel lakásért ügyvédcsa-
lád. Életkörülményeinek javítása érdekében 
hatékony segítséget nyújtunk. Készpénz + 
havi járadék. Tel.: 06 30 822-8050

Biztos anyagi háttérrel rendelkező magán-
személy kötne ÉLETJÁRADÉKI vagy ELTAR-
TÁSI szerződést akár üres telekre, nyaralóra, 
1/2 tulajdonrészre is. Tel.: 06 70 758-4908

Leinformálható, megbízható házaspár 
életjáradéki vagy eltartási szerződést köt-
ne, akár nagyobb összegű első részlettel és 
magas havidíjjal. Kálny Csaba és Etelka. Tel.: 
06 20 949-4940

Középkorú hölgy életjáradéki szerződést 
kötne, takarítással, bevásárlással, akár ott-
lakással is. Tel.: 06 70 584-8917

Középkorú férfi életjáradéki szerződést köt-
ne, bevásárlással, akár ottlakással is: Tel.: 
06 70 908-7800
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készpénzért vásárolunk, kérem jöjjön el hozzánk!

festményeket vásárolunk!

Weblap: louisgaleria.huNálunk az értékbecslés, szaktanácsadás 40 éves szakmai tapasztalattal INGYENES! Az árváltozás jogát fenntartjuk.

louis Galéria: Bp., II. margit krt. 51–53. • tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935
e-mail: lakatos@mconet.hu (A 4-es, 6-os villamosról a Mechwart liget megállónál kell leszállni)

Törtarany és fazonarany 
felvásárlás!

Fazonarany: akár 15 000–25 000 ft/g

KeresünK: - Boldizsár István, - Czóbel Béla, - Berkes Antal, 
- id. Markó Károly, - Neogrády Antal, - Molnár C. Pál, 

- Szőnyi István, - Henczné Deák Adrienn, - Barabás Miklós, 
- Mednyánszky László, - Vastagh Géza, - Egry József, 

- Glatz Oszkár, - Ligeti Antal, - Molnár József, - Scheiber Hugó, 
- Telepy Károly, - Vaszary János műveket is!Márffy Ödön

Gyűjteményembe keresek 
színes, régi eozinmázas  
körpecsétes zsolnay porcelánt! 
törötett is! mérettől függően 
300 000–3 000 000 ft-ig!

karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok! 
100 000–300 000 ft-ig! (akár hibásat is)

forgalomból kivont valutákat, kitüntetéseket vásárolok

herendi porcelánt készpénzért 
vásárolok!

ezüsttárgyakért kimagasló árat fizetünk készpénzben!

Törtezüst: akár 180–250 ft/g
(hiányos étkészletet is) 

Törtezüst, fazonezüst: 300–1200 ft/g

1945 előtti 
színes szódásüvegeT 

2000-10 000 Ft-ért vásárolok!

Komjádi 
Gyógyszertár

1023 Budapest, Komjádi Béla u.3.
Tel.: (06 1) 336-0221,

(06 30) 204 1150

Nyitva tartás:
H-P.: 8.00-20.00

SZOMBAT: 8.00-13.00

Vérhalom 
Patika

1025 Budapest, Vérhalom tér 8.
Tel.: (06 1) 212-2871,

(06 30) 593 4353

Nyitva tartás:
H-P.: 8.00-20.00

SZOMBAT: 8.00-13.00

Patika Szombat!
Ha szombat, akkor Patika!

kedvezmény
MINDEN SZOMBATON

 Az akció érvényes minden recept nélkül kapható 
nem támogatott termékre 2022. 12. 31-ig.

Más akcióval nem vonható össze.

15%


